
Broj 33 - Stranica 1533»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 7. studenoga 2008.

SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 33 PETAK, 7. STUDENOGA 2008. GODINA LIV

2008.

ISSN 1334-4595

17.
Na temelju članka 13. Zakona o javnoj nabavi (»Na-

rodne novine«, broj 110/07), članka 39. Statuta Grada 
Novske (»Službeni vjesnik«, broj 14/05 - pročišćeni 
tekst, 7/06 i 9/07) i članka 22. Poslovnika Gradskog 
poglavarstva, Gradsko poglavarstvo Grada Novske, 
na 78. sjednici održanoj 22. listopada 2008. godine, 
donijelo je

O D L U K U
o početku postupka javne nabave za nabavu 
usluge javnog cestovnog prijevoza učenika  

3. i 4. razreda srednje škole

Članak 1.
Javni naručitelj u postupku javne nabave: Grad 

Novska, Trg dr. Franje Tuđmana 2, MB: 0496278, koji 
je kao jedinica lokalne samouprave, temeljem članka 3. 
stavka 1. točke 2. Zakona o javnoj nabavi (»Narodne 
novine«, broj 110/07) i članka 2. stavka 2. Uredbe o 
popisu obveznika primjene Zakona o javnoj nabavi 
(»Narodne novine«, broj 14/08) obveznik primjene 
ovog Zakona.

Članak 2.
Predmet javne nabave je usluga javnog cestovnog 

prijevoza učenika 3. i 4. razreda srednje škole KOD 
60113100 (brojčana oznaka iz CPV - Jedinstvenog 
rječnika javne nabave).

Članak 3.
Procijenjena vrijednost nabave je 500.000,00 kuna 

s porezom na dodanu vrijednost.

Članak 4.
Sredstva za nabavu usluge javnog cestovnog prije-

voza učenika 3. i 4. razreda srednje škole planirana je 
u Proračunu Grada Novske za 2008. godinu na poziciji 
3239 usluga javnog cestovnog prijevoza učenika 3. i 
4. razreda srednje škole.

Članak 5.
Odabrani postupak javne nabave je otvoreni po-

stupak javne nabave.

Članak 6.
Ovlašteni predstavnici Grada Novske su:
1. Ivanka Zečević-Šolta, dipl. iur.,
2. Sonja Marohnić-Horvat, dipl. iur.,
3. Marica Vitković, dipl. oec.,
4. Tomislav Bogojević, inž. građ.,
5. Karolina Šimičić, dipl. iur.

Članak 7.
Odgovorna osoba Grada Novske kao javnog naru-

čitelja je gradonačelnik, Antun Vidaković, dipl. ing.

Članak 8.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit 

će se u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 030-01/08-01/16
URBROJ: 2176/04-02-08-1
Novska, 22. listopada 2008.

Predsjednik
Antun Vidaković, dipl. ing., v.r.

18.
Na temelju članka 40. Zakona o proračunu (»Na-

rodne novine«, broj 96/03), članka 13. Zakona o javnoj 
nabavi (»Narodne novine«, broj 110/07) i članka 39. 
Statuta Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 14/05 
- pročišćeni tekst, 7/06 i 9/07) i članka 22. Poslovnika 
Gradskog poglavarstva, Gradsko poglavarstvo Grada 
Novske, na 78. sjednici održanoj 22. listopada 2008. 
godine, donijelo je

GRAD NOVSKA
AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA



Stranica 1534 - Broj 33 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 7. studenoga 2008.

D O P U N U
Plana nabave Grada Novske za 2008. godinu

I.
U Planu nabave Grada Novske za 2008. godinu (»Službeni vjesnik«, broj 44/07, 16/08, 19/08, 25/08 i 31/08) 

iza rednog broja 34. dodaju se redni brojevi 35. i 36. koji glase:

Redni broj 35. glasi:

R0284a 3229
Nabava usluge javnog cestovnog prijevoza 
učenika 3. i 4. razreda Srednje škole 
CPV oznaka, 60113100

Otvoreni postupak javne nabave 
(čl. 21. zakona) 500.000,00

Redni broj 36. glasi:

R0284a Prijevoz učenika 3. i 4. razreda Srednje 
škole željeznicom

Izuzeće od primjene zakona 
(članak 5. točka 5.) 200.000,00

II.

Nabava usluge javnog prijevoza učenika 3. i 4. 
razreda srednje škole provest će se sukladno Odluci 
o početku javne nabave usluge javnog cestovnog 
prijevoza 3. i 4. razreda srednje škole.

Za nabavu usluge prijevoza učenika 3. i 4. razreda 
srednje škole željeznicom, propisano je izuzeće od 
primjene Zakona o javnoj nabavi, te će se nabava 
provesti sukladno odredbama koje reguliraju izuzeće 
zakona.

III.
Ova Dopuna plana nabave stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u »Službenom vjesniku« 
Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 030-01/08-01/15
URBROJ: 2176/04-02-08-1
Novska, 22. listopada 2008.

Predsjednik
Antun Vidaković, dipl. ing., v.r.

OPĆINA DONJI KUKURUZARI
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

30.
Na temelju članka 14. stavka 4. i članka 32. stavka 

2. Zakona o proračunu (»Narodne novine«, broj 96/03) 
i članka 10. Statuta Općine Donji Kukuruzari (»Službe-
ni vjesnik«, broj 3/06), Općinsko vijeće Općine Donji 
Kukuruzari, na XXV sjednici održanoj 30. listopada 
2008. godine, donijelo je

2.   I Z M J E N E   I   D O P U N E
plana Proračuna za 2008. godinu

I. OPĆI DIO

u kunama
OPIS Plan 2008. Rebalans I. Rebalans II.

6 Prihodi poslovanja 6.408.000,00 6.451.479,96 6.219.479,96
3 Rashodi poslovanja 2.650.000,00 2.846.513,83 3.249.513,83
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.958.000,00 4.378.000,00 3.743.000,00

Razlika - manjak/višak -200.000,00 773.033,87 773.033,87

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA
Neto zaduživanje/financiranje — — —

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 
(VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA

9 Vlastiti izvori — — —
Višak/manjak + neto zaduživanja/financiranja + raspoloživa 
sredstva iz prethodnih godina -200.000,00 773.033,87 773.033,87



Broj 33 - Stranica 1535»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 7. studenoga 2008.

u kunama

Konto OPIS Ostvareno 
2007. Izvorni plan Rebalans 1 Rebalans 2 Indeks

PLAN PRORAČUNA ZA 2008. GODINU

 PRIHODI 5.435.588,01 6.608.000,00 7.224.513,83 6.992.513,83 96,79

6 PRIHODI POSLOVANJA 4.680.054,04 6.408.000,00 6.451.479,96 6.219.479,96 96,40

61 Prihodi od poreza 933.434,37 1.286.000,00 1.286.000,00 1.279.000,00 99,46
611 Porez i prirez na dohodak 904.915,23 1.200.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00 100,00
61111 Porez i prirez na doh. od  
 nesam. rada 904.915,23 1.200.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00 100,00
612 Porez na dobit 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00
61211 Porez na dobit 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00
613 Porezi na imovinu 22.842,45 60.000,00 60.000,00 53.000,00 88,33
61314 Porez na kuće za odmor 0,00 0,00 0,00 0,00 
61319 Ostali porezi na nepokretnu imovinu 0,00 0,00 0,00 0,00 
61341 Porez na promet nekretnina 22.842,45 60.000,00 60.000,00 53.000,00 88,33
614 Porezi na robu i usluge 5.676,69 21.000,00 21.000,00 21.000,00 100,00
61424 Porez na potrošnju alkoholnih  
 pića i bezalk. 76,58 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00
61453 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke 5.264,22 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00
61454 Porez na reklame 335,89 0,00 0,00 0,00 

63 Pomoći od subjekata unutar  
 opće države 3.526.644,25 4.453.000,00 4.474.479,96 4.302.479,96 96,16
633 Pomoći iz proračuna 1.794.077,00 1.860.000,00 1.631.479,96 1.895.479,96 116,18
63311 Pomoći iz državnog proračuna 1.571.727,00 1.550.000,00 1.321.479,96 1.571.479,96 118,92
63311 Min. reg. razvoja šum. i vodnog  
 gospod. - prijevoz učenika sr. škola 0,00 0,00 0,00 60.000,00 
63312 Pomoći iz županijskog proračuna  
  - za drva 222.350,00 210.000,00 210.000,00 250.000,00 119,05
63312 Tekuće pomoći iz županijskog  
 proračuna 0,00 100.000,00 100.000,00 14.000,00 14,00
6332 Kapitalne potpore iz proračuna 10.000,00 100.000,00 100.000,00 2.345.000,00 2.345,00
63321 Kap. pomoći iz državnog  
 proračuna - Ministartvo RRŠIVG  
 - Fon. reg. raz. 0,00 0,00 0,00 2.080.000,00 
63321 Kapitalne pomoći iz Državnog  
 proračuna - ŠRC 0,00 0,00 0,00 250.000,00 
63322 Kapitalne pomoći iz Županije  
 - za knjižnicu 10.000,00 100.000,00 100.000,00 15.000,00 15,00
634 Pomoći od ostalih subjekata unutar  
 opće države 1.722.567,25 2.493.000,00 2.743.000,00 62.000,00 2,26
63422 Kap. pomoći Min. reg. razvoja, 
 šumarstva i vodnog gospod.  
 - vodoopskrba 100.000,00 0,00 1.250.000,00 0,00 0,00
63422 Kapitalne pomoći - Hrvatske vode 0,00 0,00 0,00 0,00 
63422 Kapitalne pomoći - Ministarstvo  
 poljoprivrede 40.000,00 0,00 0,00 0,00 
63422 Kapitalne pomoći - Fond za  
 regionalni razvoj 1.175.567,25 1.463.000,00 1.463.000,00 0,00 0,00
63423 Županijske ceste 407.000,00 1.000.000,00 0,00 62.000,00 
63422 Kapitalne pomoći - Min. prosvjete  
 i športa 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00

64 Prihodi od imovine 4.790,92 5.000,00 22.000,00 26.000,00 118,18
641 Prihodi od financijske imovine 4.790,92 5.000,00 5.000,00 9.000,00 180,00
64132 Kamate na depozite po viđenju 4.790,92 5.000,00 5.000,00 9.000,00 180,00
64143 Zatezne kamate iz obveznih  
 odnosa i dr. 0,00 0,00 0,00 0,00 



Stranica 1536 - Broj 33 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 7. studenoga 2008.

642 Prihodi od nefinancijske imovine 0,00 0,00 17.000,00 17.000,00 100,00
64213 Naknada za koncesije na vodama  
 i javnom vodnom dobru 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 100,00
64219 Naknade za ostale koncesije 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 100,00
64229 Ostali prihodi od iznajmljivanja i  
 zakupa imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 
64231 Naknada za isk. mineralnih sirovina 0,00 0,00 0,00 0,00 
64236 Prihod od spomeničke rente 0,00 0,00 0,00 0,00 

65 Prihodi od administrativnih pristojbi  
 i po posebnim propisima 180.822,46 652.000,00 657.000,00 602.000,00 91,63
651 Administrativne pristojbe 1.322,94 7.000,00 12.000,00 12.000,00 100,00
65123 Gradske i općinske upravne pristojbe 1.063,44 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00
65129 Ostale naknade utvrđene gradskom  
 općinskom odlukom 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 100,00
65149 Ostale nespomenute naknade i  
 pristojbe 259,50 5.000,00 8.000,00 8.000,00 100,00
652 Prihodi po posebnim propisima 179.499,52 645.000,00 645.000,00 590.000,00 91,47
65231 Komunalni doprinos 21.740,70 120.000,00 120.000,00 120.000,00 100,00
65232 Komunalne naknade 98.883,35 175.000,00 175.000,00 150.000,00 85,71
65233 Naknada za priključak na vodovod 2.000,00 180.000,00 180.000,00 150.000,00 83,33
65241 Doprinos za šume 49.975,47 150.000,00 150.000,00 150.000,00 100,00
65269 Ostali nespomenuti prihodi 6.900,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00

66 Ostali prihodi 34.362,04 12.000,00 12.000,00 10.000,00 83,33
662 Kazne 862,04 12.000,00 12.000,00 10.000,00 83,33
66274 Naplaćeni troškovi prisilne naplate 862,04 12.000,00 12.000,00 10.000,00 83,33
663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba  
 izvan opće države 33.500,00 0,00 0,00 0,00 
66314 Tekuće donacije od ostalih subjekata  
 izvan opće države 0,00 0,00 0,00 0,00 
66323 Kapitalne donacije od trgovačkih  
 društava 33.500,00 0,00 0,00 0,00 
664 Ostali prihodi  0,00 0,00 0,00 0,00 
66421 Prihodi za fin. rash. za nab. nef.  
 imov. - Fond za regionalni razvoj 0,00 0,00 0,00 0,00 
        
  Višak prihoda iz predhodnih  
 godina 755.533,97  200.000,00 773.033,87 773.033,87 100,00

u kunama

Konto OPIS Ostvareno 
2007. Izvorni plan Rebalans 1 Rebalans 2 Indeks

u kunama

Konto OPIS Ostvareno 
2007. Izvorni plan Rebalans 1 Rebalans 2 Indeks

3 RASHODI  2.163.311,57  2.650.000,00  2.846.513,83  3.249.513,83  114,16

31 Rashodi za zaposlene 742.686,51  956.000,00  956.000,00  960.000,00  100,42
311 Plaće 605.140,53  770.000,00 770.000,00 770.000,00 100,00
3111 Plaće za redovan rad 605.140,53  770.000,00 770.000,00 770.000,00 100,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 33.379,41  47.000,00 47.000,00 51.000,00 108,51
3121 Ostali rashodi za zaposlene 33.379,41  47.000,00 47.000,00 51.000,00 108,51

RASHODI I IZDAcI         

UKUPNO RASHODI I IZDACI     
 

OPĆI DIO



Broj 33 - Stranica 1537»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 7. studenoga 2008.

313 Doprinosi na plaće 104.166,57  139.000,00 139.000,00 139.000,00 100,00
3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 93.871,06  123.000,00 123.000,00 123.000,00 100,00
3133 Doprinosi za zapošljavanje 10.295,51  16.000,00 16.000,00 16.000,00 100,00
      
32 Materijalni rashodi 720.528,67  1.001.000,00 1.079.000,00 1.360.500,00 126,09
321 Naknade troškova zaposlenima 36.832,80  53.000,00 58.000,00 59.000,00 101,72
3211 Službena putovanja 8.567,80  16.000,00 16.000,00 17.000,00 106,25
3212 Naknade za prijevoz 27.965,00  34.000,00 39.000,00 39.000,00 100,00
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 300,00  3.000,00 3.000,00 3.000,00 100,00
322 Rashodi za materijal i energiju 267.606,30  382.000,00 402.000,00 351.000,00 87,31
3221 Uredski materijal i ostali  
 mat. rashodi 55.562,04  55.000,00 62.000,00 84.000,00 135,48
3223 Energija 180.469,90  219.000,00 219.000,00 221.000,00 100,91
3224 Materijal i dije. za tek. i inv. održ.  27.992,95  103.000,00 113.000,00 38.000,00 33,63
3225 Sitni inventar i auto gume 3.581,41  5.000,00 8.000,00 8.000,00 100,00
323 Rashodi za usluge 278.053,34  372.000,00 425.000,00 813.500,00 191,41
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 55.743,47  69.000,00 64.000,00 62.000,00 96,88
3232 Usluge tekućeg i investicijskog  
 održavanja 105.542,03  124.000,00 166.000,00 558.000,00 336,14
3233 Usluge promidžbe i informiranja 36.262,95  51.000,00 51.000,00 54.000,00 105,88
3234 Komunalne usluge 36.049,98  59.000,00 42.000,00 41.500,00 98,81
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 8.810,80  20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00
3237 Intelektualne i osobne usluge 20.876,80  28.000,00 53.000,00 48.000,00 90,57
3238 Računalne usluge 7.080,88  10.000,00 18.000,00 18.000,00 100,00
3239 Ostale usluge 7.686,43  11.000,00 11.000,00 12.000,00 109,09
329 Ostali nespomenuti rashodi  
 poslovanja 138.036,23  194.000,00 194.000,00 137.000,00 70,62
3291 Nak. za rad preds. i izvr. tij.  
 povjerenstava i slično 44.121,77  93.000,00 93.000,00 43.000,00 46,24
3292 Premije osiguranja 3.564,52  10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00
3293 Reprezentacija 36.134,12  38.000,00 38.000,00 53.000,00 139,47
3299 Ostali nespomenuti rashodi  
 poslovanja 54.215,82  53.000,00 53.000,00 31.000,00 58,49

34 Financijski rashodi 24.041,18  15.000,00 75.000,00 160.000,00 213,33
343 Ostali financijski rashodi 24.041,18  15.000,00 75.000,00 160.000,00 213,33
3431 Bankarske usluge i usluge  
 platnog prometa 8.719,86  10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00
3433 Zatezne kamate iz obveznih  
 odnosa i dr. 12.756,73  2.000,00 62.000,00 140.000,00 225,81
3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi  2.564,59  3.000,00 3.000,00 10.000,00 333,33

35 Subvencije 101.729,09  110.000,00  125.000,00  33.000,00  26,40
351 Subvencije trgovačkim društvima  
 u javnom sektoru 86.729,09  0,00  15.000,00  15.000,00  100,00
3512 Subvencije trgovačkim društvima  
 u javnom sektoru 86.729,09  0,00 15.000,00  15.000,00  100,00
352 Subvencije trg. društvima obrtn.  
 malim i srednjim poduzetnicima 15.000,00  110.000,00 110.000,00  18.000,00  16,36
3523 Subvencije poljoprivrednicima 15.000,00  110.000,00 110.000,00 18.000,00 16,36

36 Pomoć dana u inozemstvo i  
 unutar opće države 0,00  0,00  8.000,00  8.000,00  100,00
363 Pomoći unutar opće države 0,00  0,00  8.000,00  8.000,00  100,00
3631 Tekuće pomoći unutar opće države 0,00  0,00 8.000,00 8.000,00 100,00

u kunama

Konto OPIS Ostvareno 
2007. Izvorni plan Rebalans 1 Rebalans 2 Indeks



Stranica 1538 - Broj 33 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 7. studenoga 2008.

37 Naknade građanima i kućanstvima  311.326,12  360.000,00  360.000,00 465.000,00 129,17
372 Ostale naknade građanima i  
 kućanstvima iz pror. 311.326,12  360.000,00 360.000,00 465.000,00 129,17
3721 Naknade građanima i kućanstvima  
 u novcu 309.326,12  360.000,00 360.000,00 400.000,00 111,11
3722 Naknade građanima i kućanstvima  
 u naravi 2.000,00  0,00 0,00 65.000,00 
      
38 Tekuće donacije 263.000,00  208.000,00  243.513,83  263.013,83  108,01
381 Tekuće donacije 243.000,00  188.000,00  225.000,00  245.000,00  108,89
3811 Tekuće donacije u novcu 243.000,00  178.000,00 215.000,00 235.000,00 109,30
3831 Naknada štete pravnim i  
 fizičkim osobama 0,00  10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00
385 Izvanredni rashodi 0,00  20.000,00 18.513,83 18.013,83 97,30
3851 Nepredviđeni rashodi do visine  
 pror. pričuve 0,00  20.000,00 18.513,83 18.013,83 97,30
386 Kapitalne pomoći 20.000,00  0,00  0,00  0,00  
3861 Kapitalne pomoći trgovačkim  
 društvima 20.000,00   0,00 0,00 
      
4 RASHODI ZA NABAVU  
 NEFINANCIJSKE IMOVINE 2.479.242,77  3.958.000,00  4.378.000,00  3.743.000,00  85,50

41 Rashodi za nabavu neproizvedene  
 imovine 0,00  0,00 0,00 0,00 
411 Materijalna imovina - prirodna  
 bogatstva 0,00  0,00 0,00 0,00 
4111 Zemljište 0,00  0,00 0,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine 1.591.284,69  808.000,00  2.288.000,00  1.053.000,00  46,02
421 Građevinski objekti 1.181.644,10  570.000,00  800.000,00  900.000,00  112,50
4212 Poslovni objekti 367.619,30  230.000,00 230.000,00 550.000,00 239,13
4213 Ceste, željeznice i slični  
 građevinski objekti 0,00  200.000,00 200.000,00 0,00 0,00
4214 Ostali građevinski objekti - vodovod 814.024,80  140.000,00 370.000,00 350.000,00 94,59
422 Postrojenja i oprema 92.573,00  64.000,00 64.000,00 64.000,00 100,00
4221 Uredska oprema i namještaj 42.291,64  59.000,00 59.000,00 51.000,00 86,44
4223 Oprema za odražavanje i zaštitu 4.084,32  5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00
4225 Instrumenti, uređaji i strojevi 0,00  0,00 0,00 5.000,00 
4226 Razglas 12.697,04  0,00 0,00 3.000,00 
4227 Uređaji, strojevi i oprema za  
 ostale namjene 33.500,00  0,00 0,00 0,00 
423 Prijevozna sredstva 0,00  0,00  0,00  0,00  
4231 Prijevozna sredstva u cestovnom  
 prometu 0,00  0,00 0,00 0,00 
424 Knjige, umjetnička djela i ost.  
 izl. vrijednosti 10.066,61  12.000,00 12.000,00 12.000,00 100,00
4241 Knjige u knjižnicama 10.066,61  12.000,00 12.000,00 12.000,00 100,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 307.000,98  162.000,00 1.412.000,00 77.000,00 5,45
4262 Ulaganja u računalne programe 0,00  7.000,00 7.000,00 7.000,00 100,00
4263 Umjetnička, literarna i znanstvena  
 djela 0,00  5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00
4264 Ostala nematerijalna imovina 307.000,98  150.000,00 1.400.000,00 65.000,00 4,64

45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
 nef. imovini 887.958,08  3.150.000,00  2.090.000,00  2.690.000,00  128,71
451 Dodatna ulaganja na građevinskim  
 objektima 838.690,08  2.950.000,00 1.890.000,00 2.590.000,00 137,04
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim  
 objektima 838.690,08  2.950.000,00 1.890.000,00 2.590.000,00 137,04

u kunama

Konto OPIS Ostvareno 
2007. Izvorni plan Rebalans 1 Rebalans 2 Indeks



Broj 33 - Stranica 1539»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 7. studenoga 2008.

454 Dodatna ulaganja za ostalu  
 nefinancijsku imovinu 49.268,00  200.000,00  200.000,00  100.000,00  50,00
4541 Dodatna ulaganja za ostalu  
 nefinancijsku imovinu 49.268,00  200.000,00 200.000,00 100.000,00 50,00
      
5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU  
 I OTPLATE ZAJMOVA 20.000,00  0,00  0,00  0,00  

53 Izdaci za dionice i udjele  
 u glavnici 20.000,00  0,00  0,00  0,00  
5321 Dionice i dijelovi u glavnici trgovačkih  
 društava u javnom sektoru 20.000,00  0,00 0,00 0,00 
      
 UKUPNO RASHODI I IZDAcI 4.662.554,34  6.608.000,00  7.224.513,83  6.992.513,83  96,79

u kunama

Konto OPIS Ostvareno 
2007. Izvorni plan Rebalans 1 Rebalans 2 Indeks

u kunama

Konto OPIS Ostvareno 
2007. Izvorni plan Rebalans 1 Rebalans 2 Indeks

POSEBNI DIO

 RAZDJEL 001 OPĆINSKO  
 VIJEĆE I POGLAVARSTVO     
 Funkcijska klasifikacija: 01 - opće  
 javne usluge     
 Program: 01 donošenje akata i  
 mjera iz djelokruga      
 predstavničkog, izvršnog tijela  
 mjesne samuprave     
 Aktivnost: predstavnička izvršna tijela     
      
 RASHODI UKUPNO - MT - 12 525.829,43 628.000,00 640.000,00 591.000,00 92,34

3 RASHODI POSLOVANJA 494.288,39 614.000,00 614.000,00 565.000,00 92,02

31 Rashodi za zaposlene 320.162,98 367.000,00 367.000,00 367.000,00 100,00
3111 Plaće za redovan rad 263.055,51 300.000,00 300.000,00 300.000,00 100,00
31111 Plaće za zaposlene - načelnik i  
 zamjenik načelnika 263.055,51 300.000,00 300.000,00 300.000,00 100,00
3121 Ostali rashodi za zaposlene 11.779,41 11.000,00 11.000,00 11.000,00 100,00
31212 Nagrade 6.500,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00
31213 Darovi 1.800,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00
31215 Nakn. za bolest invalidnost i  
 smrtni slučaj 3.479,41 4.000,00 4.000,00 4.000,00 100,00
3132 Doprinos za zdravstveno osiguranje 40.847,89 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00
31321 Doprinos za obvezno zdravstveno  
 osiguranje 40.847,89 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00
3133 Doprinos za zapošljavanje 4.480,17 6.000,00 6.000,00 6.000,00 100,00
31331 Doprinos za zapošljavanje 4.480,17 6.000,00 6.000,00 6.000,00 100,00

32 Materijalni rashodi 174.125,41 247.000,00 247.000,00 198.000,00 80,16
3211 Službena putovanja 7.832,00 9.000,00 9.000,00 10.000,00 111,11
32111 Dnevnice za službeni put u zemlji 5.610,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 100,00
32113 Naknade za smještaj na službenom  
 putu u zemlji 1.370,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00



Stranica 1540 - Broj 33 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 7. studenoga 2008.

32115 Naknade za prijevoz na službenom  
 putu u zemlji 0,00 0,00 0,00 0,00 
32119 Ostali rashodi za službena  
 putovanja 852,00 0,00 0,00 1.000,00 
3212 Naknada za prijevoz  3.395,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 100,00
32121 Naknada za prijevoz na posao  
 sa posla 3.395,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 100,00
3223 Energija 23.115,85 28.000,00 28.000,00 32.000,00 114,29
32234 Motorni benzin - Peugeot 23.115,85 28.000,00 28.000,00 32.000,00 114,29
3231 Usluge tel., pošte i prijevoza 16.790,91 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00
32311 Mobiteli 16.790,91 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00
3233 Usluge promidžbe i informiranja 36.262,95 46.000,00 46.000,00 49.000,00 106,52
32331 Elektronski medij 1.932,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00
32332 Tisak - Službeni vjesnik 16.631,04 25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00
32334 Promidžbeni materijali 9.774,91 12.000,00 12.000,00 12.000,00 100,00
32339 Ostale usluge promidžbe i  
 informiranja 7.925,00 7.000,00 7.000,00 10.000,00 142,86     
3237 Intelektualne i osobne usluge 3.833,34 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00
32372 Ugovori o djelu 3.833,34 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00
3239 Ostale usluge  2.690,50 2.000,00 2.000,00 3.000,00 150,00
32392 Film i izrada fotografija 2.690,50 2.000,00 2.000,00 3.000,00 150,00
3291 Naknade za rad predstavničkih i  
 izvršnih tijela 44.121,77 90.000,00 90.000,00 40.000,00 44,44
329111 Naknade za rad Općinskog vijeća 31.471,75 26.000,00 26.000,00 26.000,00 100,00
329113 Naknade za rad Poglavatrsva 12.650,02 14.000,00 14.000,00 14.000,00 100,00
32919 Izbori za mjesne odbore 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00
3293 Reprezentacija 18.124,79 20.000,00 20.000,00 30.000,00 150,00
32931 Reprezentacija  18.124,79 20.000,00 20.000,00 30.000,00 150,00
3299 Ostali rashodi poslovanja 17.958,30 23.000,00 23.000,00 10.000,00 43,48
32999 Ostali nespomenuti rashodi  
 - općinska priznanja 15.958,30 18.000,00 18.000,00 0,00 0,00
32999 Ostali rashodi za obilježavanja  
 Dana Općine 2.000,00 5.000,00 5.000,00 10.000,00 200,00
      
 Aktivnost: djelokrug mjesne  
 samouprave     

3 RASHODI POSLOVANJA 18.541,04 0,00 12.000,00 12.000,00 100,00

32 Materijalni rashodi 18.541,04 0,00 12.000,00 12.000,00 100,00
3232 Usluge tekućeg i insvesticijskog  
 održavanja 18.541,04 0,00 12.000,00 12.000,00 100,00
32321 Usluge tek. i inv. održavanja - dom  
 D. Velešnja 18.541,04 0,00 12.000,00 12.000,00 100,00
3239 Ostale usluge 0,00 0,00 0,00 0,00 
32399 Ostale nespomenute usluge 0,00 0,00 0,00 0,00 
      
 Program: 02 - program političkih  
 stranaka     
 Aktivnost: osnovne funkcije stranaka     

3 RASHODI PISLOVANJA 13.000,00 14.000,00 14.000,00 14.000,00 100,00

38 Donacije i ostali rashodi 13.000,00 14.000,00 14.000,00 14.000,00 100,00
3811 Tekuće donacije u novcu 13.000,00 14.000,00 14.000,00 14.000,00 100,00
38114 Tekuće donacije političkim strankama 13.000,00 14.000,00 14.000,00 14.000,00 100,00
      

u kunama

Konto OPIS Ostvareno 
2007. Izvorni plan Rebalans 1 Rebalans 2 Indeks



Broj 33 - Stranica 1541»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 7. studenoga 2008.

 RAZDJEL 002 JEDINSTVENI  
 UPRAVNI ODJEL      
 Glava 01 - Jedinstveni upravni odjel      
 Funkcijska klasifikacija: 01 opće  
 javne usluge     
  Program: priprema i donošenje  
 akata iz djelokru. tijela      
  Aktivnost: administrativno,  
 tehničko i stručno osoblje      
      
 UKUPNO RASHODI - MT - 13 1.004.640,50 1.073.000,00 1.167.513,83 1.199.013,83 102,70

3 RASHODI POSLOVANJA 654.010,42 863.000,00 959.000,00 1.063.000,00 110,84

31 Plaće 340.830,56 499.000,00 499.000,00 503.000,00 100,80
3111 Plaće za redovan rad 275.538,12 400.000,00 400.000,00 400.000,00 100,00
31111 Plaće za zaposlene 275.538,12 400.000,00 400.000,00 400.000,00 100,00
3121 Ostali rashodi za zaposlene 17.900,00 29.000,00 29.000,00 33.000,00 113,79
31212 Nagrade 15.500,00 12.500,00 12.500,00 16.500,00 132,00
31213 Darovi 2.400,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00
31214 Otpremnine 0,00 0,00 0,00 0,00 
31215 Naknade za bolest, invalidnost i  
 smrtni slučaj 0,00 11.500,00 11.500,00 11.500,00 100,00
3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 42.708,40 62.000,00 62.000,00 62.000,00 100,00
31321 Doprinos za obvezno zdrav. osig. 42.708,40 62.000,00 62.000,00 62.000,00 100,00
3133 Doprinosi za zapošljavanje 4.684,04 8.000,00 8.000,00 8.000,00 100,00
31331 Doprinos za zapošljavanje 4.684,04 8.000,00 8.000,00 8.000,00 100,00

32 Materijalni rashodi 290.663,88 351.000,00 387.000,00 402.000,00 103,88
3211 Službena putovanja 735,80 4.000,00 4.000,00 4.000,00 100,00
32111 Dnevnice za službeni put u zemlji 510,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00
32113 Naknade za smještaj na sl.  
 putu u zemlji 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00
32115 Naknade za prijevoz na službenom  
 putu u zemlji 225,80 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00
32119 Ostali rashodi za sl. putovanja 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00
3212 Naknade za prijevoz 24.570,00 30.000,00 35.000,00 35.000,00 100,00
32121 Naknade za prijevoz na posao  
 i s posla 24.570,00 30.000,00 35.000,00 35.000,00 100,00
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 300,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00
32131 Seminari, savjetovanja, simpoziji 300,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00
32132 Tečajevi i stručni ispiti  0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00
3221 Uredski materijal i ostali  
 mat. rashodi 45.823,88 40.000,00 40.000,00 62.000,00 155,00
32211 Uredski materijal 22.563,11 20.000,00 20.000,00 40.000,00 200,00
32212 Literatura (časopisi, glasila,  
 knjige, publikacije) 7.863,10 6.000,00 6.000,00 6.000,00 100,00
32214 Materijal i sredstva za čišćenje  
 i održavanje 3.830,90 6.000,00 6.000,00 8.000,00 133,33
32219 Ostali materijal za potrebe  
 redovnog poslovanja  11.566,77 8.000,00 8.000,00 8.000,00 100,00
3223 Energija 37.847,25 51.000,00 51.000,00 49.000,00 96,08
32231 Električna energija 14.519,96 15.500,00 15.500,00 13.500,00 87,10
32233 Plin 210,00 500,00 500,00 500,00 100,00
32234 Motorni benzin i dizel gorivo 12.841,58 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00
32239 Lož ulje 10.275,71 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00

u kunama

Konto OPIS Ostvareno 
2007. Izvorni plan Rebalans 1 Rebalans 2 Indeks



Stranica 1542 - Broj 33 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 7. studenoga 2008.

3224 Materijal i dije. za tek. i inv. održ.  11.888,95 23.000,00 23.000,00 28.000,00 121,74
32241 Materijal i dije. za tek. i inv. održ.  
 građ. objekata 724,82 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00
32242 Marterijal i dijelovi za tek. održ.  
 postrojenja i opreme  4.204,09 8.000,00 8.000,00 8.000,00 100,00
32243 Materijal i dijel. za tek. održav. 
 prijevoznih sredstava 6.960,04 10.000,00 10.000,00 15.000,00 150,00
3225 Sitni inventar i auto gume 3.352,41 5.000,00 8.000,00 8.000,00 100,00
32251 Sitni inventar 2.099,41 3.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00
32252 Auto gume 1.253,00 2.000,00 3.000,00 3.000,00 100,00
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 34.561,37 43.000,00 38.000,00 36.000,00 94,74
32311 Usluge telefona, telefaksa 25.294,60 30.000,00 25.000,00 23.000,00 92,00
32312 Usluge interneta  1.156,60 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00
32313 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 8.034,77 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00
32319 Ostale usluge za komunikaciju  
 i prijevoz 75,40 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog  
 održavanja 39.664,38 32.000,00 32.000,00 29.000,00 90,63
32321 Usluge tek. i invest. održavanja  
 građevinskih objekata 28.320,00 10.000,00 10.000,00 7.000,00 70,00
32322 Usluge tekućeg i inv. održavanja  
 postr. i opreme  4.317,78 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00
32323 Usluge tek. i inv. održ. prijev. 
 sredstava 3.079,90 7.000,00 7.000,00 7.000,00 100,00
32329 Ostale usluge tekućeg i inv.  
 održavanja  3.946,70 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00
3234 Komunalne usluge 6.789,40 27.000,00 27.000,00 27.000,00 100,00
32341 Opskrba vodom zgrade Općine 2.253,44 3.000,00 3.000,00 1.000,00 33,33
32342 Iznošenje i odvoz smeća 1.241,96 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00
32343 Deratizacija i dezinsekcija - hig. služba 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00
32349 Ostale komunalne usluge 3.294,00 3.000,00 3.000,00 5.000,00 166,67
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 8.810,80 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00
32361 Obvezni i preventivni zdrav.  
 pregl. zaposlenika 0,00 0,00 0,00 0,00 
32362 Veterinarske usluge  8.810,80 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00
3237 Intelektualne i osobne usluge 17.043,46 23.000,00 48.000,00 48.000,00 100,00
32372 Ugovori o djelu 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00
32373 Usluge odvjetnika i pravnog  
 savjetovanja 5.032,50 5.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00
32375 Geodetsko-katastarske usluge 2.070,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 100,00
32376 Usluge vještačenja 4.418,76 0,00 0,00 0,00 
32379 Ostale intelektualne usluge 5.522,20 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00
3238 Računalne usluge 7.080,88 10.000,00 18.000,00 18.000,00 100,00
32389 Ostale računalne usluge - održavanje  
 programa 7.080,88 10.000,00 18.000,00 18.000,00 100,00
3239 Ostale usluge 4.788,53 8.000,00 8.000,00 8.000,00 100,00
32391 Grafičke i tiskarske usluge,  
 usluge kopiranja 995,50 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00
32392 Film i izrada fotografija 1.157,98 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00
32394 Usluge pri registraciji prijevoznih  
 sredstava 1.648,88 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00
32399 Ostale nespomenute usluge 986,17 3.000,00 3.000,00 3.000,00 100,00
3291 Naknade za rad povjerenstava 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 100,00
32912 Naknade članovima povjerenstava 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 100,00
3292 Premije osiguranja 3.564,52 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00
32921 Premije osiguranja prijevoznih  
 sredstava 3.564,52 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00
32922 Premije osiguranja ostale imovine 0,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 100,00
32923 Premije osiguranja zaposlenih 0,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 100,00

u kunama

Konto OPIS Ostvareno 
2007. Izvorni plan Rebalans 1 Rebalans 2 Indeks



Broj 33 - Stranica 1543»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 7. studenoga 2008.

3293 Reprezentacija 16.914,33 15.000,00 15.000,00 20.000,00 133,33
32931 Reprezentacija 16.914,33 15.000,00 15.000,00 20.000,00 133,33
3299 Ostali nespomenuti rashodi  
 poslovanja 26.927,92 20.000,00 20.000,00 10.000,00 50,00
32999 Ostali nespomenuti rashodi  
 poslovanja  26.927,92 20.000,00 20.000,00 10.000,00 50,00

34 Financijski rashodi 22.515,98 13.000,00 73.000,00 158.000,00 216,44
3431 Bankarske usluge i usluge  
 platnog prometa 7.194,66 8.000,00 8.000,00 8.000,00 100,00
34311 Usluge banaka - pla. promet 7.194,66 8.000,00 8.000,00 8.000,00 100,00
3433 Zatezne kamate 12.756,73 2.000,00 62.000,00 140.000,00 225,81
34333 Zatezne kamate iz posl. odnosa i dr. 12.756,73 2.000,00 62.000,00 140.000,00 225,81
3434 Ostali nespomenuti financijski  
 rashodi  2.564,59 3.000,00 3.000,00 10.000,00 333,33
34349 Ostali nespomenuti financijski  
 rashodi  2.564,59 3.000,00 3.000,00 10.000,00 333,33
      
 Aktivnost: tekuće zalihe proračuna     
      
3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 30.000,00 28.513,83 28.013,83 98,25

38 Donacije i ostali rashodi 0,00 30.000,00 28.513,83 28.013,83 98,25
3831 Naknade štete pravnim i fizičkim  
 osobama 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00
38311 Naknade štete uzrokovane prirodnim  
 katastrofama 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00
3851 Nepredvidivi rashodi do visine  
 proračunske pričuve 0,00 20.000,00 18.513,83 18.013,83 97,30
38511 Nepredvidivi rashodi do visine  
 proračunske pričuve 0,00 20.000,00 18.513,83 18.013,83 97,30
       
  Tekući projekti     
       
4 RASHODI ZA NABAVU  
 NEFINANCIJSKE IMOVINE 102.888,69 100.000,00 100.000,00 88.000,00 88,00

42 Rashodi za nabavu prizvedene  
 dugotrajne imovine 102.888,69 100.000,00 100.000,00 88.000,00 88,00
4212 Poslovni objekti 0,00 0,00 0,00 0,00 
42129 Ostali poslovni građevinski objekti  0,00 0,00 0,00 0,00 
4221 Uredska oprema i namještaj 32.291,65 45.000,00 45.000,00 30.000,00 66,67
42211 Računala i računalna oprema 9.958,99 20.000,00 20.000,00 15.000,00 75,00
42212 Uredski namještaj 15.880,02 15.000,00 15.000,00 5.000,00 33,33
42219 Ostala uredska oprema 6.452,64 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00
4225 Istrumenti, uređaji i strojevi 0,00 0,00 0,00 5.000,00 
42259 Ostali instrumenti, uređaji i strojevi 0,00 0,00 0,00 5.000,00 
4226 Sportska i glazbena oprema 12.697,04 0,00 0,00 0,00 
42262 Oprema - razglas 12.697,04 0,00 0,00 0,00 
4227 Uređaji i strojevi za ostale namjene 33.500,00 0,00 0,00 3.000,00 
42273 Oprema 33.500,00   3.000,00 
4231 Prijevozna sredstva u cestovnom  
 prometu 0,00 0,00 0,00 0,00 
42311 Osobni automobili 0,00 0,00 0,00 0,00 
4262 Ulaganje u računalne programe 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00
42621 Ulaganje u računalne programe 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00
4264 Ostala nematerijalna proizvedena  
 imovina 24.400,00 50.000,00 50.000,00 45.000,00 90,00
42641 Strategija gospodarskog razvoja  
 Općine - izrada projekta 24.400,00 50.000,00 50.000,00 45.000,00 90,00

u kunama

Konto OPIS Ostvareno 
2007. Izvorni plan Rebalans 1 Rebalans 2 Indeks



Stranica 1544 - Broj 33 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 7. studenoga 2008.

 Kapitalni projekti izgradnja i  
 dodatna ulaganja na zgradama     
      
4 RASHODI ZA NABAVU  
 NEFINANCIJSKE IMOVINE 247.741,39 80.000,00 80.000,00 20.000,00 25,00

41 Rashodi za nabavu nefinancijske  
 imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 
4111 Zemljište 0,00 0,00 0,00 0,00 
41112 Zemljište 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu nefinancijske  
 imovine 247.741,39 80.000,00 80.000,00 20.000,00 25,00
4212 Poslovni objekti 116.414,94 0,00 0,00 0,00 
42129 Višenamjenski objekat 116.414,94 0,00 0,00 0,00 
4214 Ostali građevinski objekti 56.662,45 0,00 0,00 0,00 
42149 Ljetna pozornica 56.662,45 0,00 0,00 0,00 
4264 Ostala nematerijalna proizvedena  
 imovina 74.664,00 80.000,00 80.000,00 20.000,00 25,00
42641 Projektna dokumentacija - pomoćna  
 zgrada 74.664,00 0,00 0,00 0,00 
42641 Projektna dokumentacija 0,00 80.000,00 80.000,00 20.000,00 25,00
      
45 Rashodi za dodatna ulaganja  
 na nefinancijskoj imovini 0,00 0,00 0,00 0,00 
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim  
 objektima 0,00 0,00 0,00 0,00 
45111 Dodatna ulaganja na građevinskim  
 objektima - pomoć. zgrada 0,00 0,00 0,00 0,00 
4541 Dodatna ulaganja za ostalu  
 nefinancijsku imovinu  0,00 0,00 0,00 0,00 
45411 Dodatna ulaganja za ostalu  
 nef. imovinu 0,00 0,00 0,00 0,00 
      
 Glava 02 - vatrogastvo i civilna zaštita     
 Funkcijska klasifikacija: 03 - javni  
 red i sigurnost     
 Program: zaštita od požara i  
 civilne zaštite     
 Aktivnost: osnovna djelatnost  
 javnih vatrogasnih postrojbi     
      
 RASHODI UKUPNO: MT - 14 66.777,92 70.000,00 70.000,00 70.000,00 100,00

3 RASHODI POSLOVANJA 47.829,60 65.000,00 65.000,00 65.000,00 100,00

32 Materijalni rashodi 9.329,60 25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 0,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00
32369 Zdravstvene i veterinarske usluge 0,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00
3299 Ostali nespomenuti rashodi  
 poslovanja 9.329,60 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00
32999 Ostali nespomenuti rashodi  
 poslovanja 9.329,60 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00
      
38 Donacije i ostali rashodi 38.500,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00
3811 Tekuće donacije u novcu 38.500,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00
38119 Vatrogasna zajedn. područja  
 H. Kostajnica 32.500,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00
 DVD Donji Kukuruzari 6.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00
      

u kunama

Konto OPIS Ostvareno 
2007. Izvorni plan Rebalans 1 Rebalans 2 Indeks



Broj 33 - Stranica 1545»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 7. studenoga 2008.

4 RASHODI ZA NABAVU  
 NEFINACIJSKE IMOVINE 18.948,32 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine 18.948,32 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00
4223 Oprema za održavanja i zaštitu 4.084,32 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00
42234 Oprema za civilnu zaštitu 4.084,32 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00
4541 Dodatna ulaganja za ostalu  
 nefinancijsku imovinu 14.864,00 0,00 0,00 0,00 
45411 Izrada izmjena i dopuna plana  
 protupožarne zaštite 14.864,00 0,00 0,00 0,00 
      
 Glava 02 - I gospodarstvo     
 Funkcijska klasifikacija: 04  
 - ekonomski poslovi     
 Program poticanje razvoja  
 gospodarstva     
 Tekući projekt - 01 subvencioniranje  
 oplodnje stoke     
      
 RASHODI UKUPNO MT - 20 149.329,09 110.000,00 125.000,00 33.000,00 26,40

3 RASHODI POSLOVANJA 101.729,09 110.000,00 125.000,00 33.000,00 26,40

35 Subvencije 101.729,09 110.000,00 125.000,00 33.000,00 26,40
3512 Subvencije trgovačkim društvima  
 u javnom sektoru 86.729,09 0,00 15.000,00 15.000,00 100,00
35121 Komunalac D. Kukuruzari 86.729,09 0,00 15.000,00 15.000,00 100,00
3523 Subvencije poljoprivrednicima,  
 obrtnicima, mal. i sred. pod. 15.000,00 110.000,00 110.000,00 18.000,00 16,36
35231 Sufinanciranje umjetne oplodnje  
 stoke 15.000,00 10.000,00 10.000,00 18.000,00 180,00
35231 Subvencije poljoprivrednicima 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 20.000,00 0,00 0,00 0,00 

38 Ostali rashodi 20.000,00 0,00 0,00 0,00 
3861 Kapitalne pomoći trgovačkim  
 društvima 20.000,00 0,00 0,00 0,00 
38612 Kaptalne pomoći Komunalac  
 D. Kukuruzari 20.000,00 0,00 0,00 0,00 
      
 Kapitalni projekt - 01 izrada plana  
 gospodarenja poljoprivrednim  
 zemljištem     
      
4 RASHODI ZA NABAVU  
 NEFINANCIJSKE IMOVINE 27.600,00 0,00 0,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine 27.600,00 0,00 0,00 0,00 
4264 Ostala nematerijalna proizvedena  
 imovina 27.600,00 0,00 0,00 0,00 
42641 Izr. plana gospodarenja poljopr.  
 zemljištem u vlasništvu Republike  
 Hrvatske 27.600,00 0,00 0,00 0,00 
      

u kunama

Konto OPIS Ostvareno 
2007. Izvorni plan Rebalans 1 Rebalans 2 Indeks



Stranica 1546 - Broj 33 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 7. studenoga 2008.

 Glava 03 - komunalna infrastruktura     
 Funkcijska klasifikacija: 06 usluge  
 unapređenja stanovanja i zajednice     
 Program 01: održavanje objekata i  
 uređenja kom. infrastrukture     
 Aktivnost - održavanje cesta i  
 drugih javnih površina     
      
 RASHODI UKUPNO - MT - 15 1.835.307,82 3.653.000,00 4.101.000,00 3.625.500,00 88,41

3 RASHODI POSLOVANJA 63.145,10 155.000,00 163.000,00 477.500,00 292,94

32 Materijalni rashodi 56.145,10 150.000,00 158.000,00 472.500,00 299,05
3224 Materijal i dijelovi za tek. i  
 invest. održavanje 16.104,00 80.000,00 90.000,00 10.000,00 11,11
32241 Materijal i dijelovi za tek. i  
 invest. održavanje - mostovi 16.104,00 0,00 10.000,00 10.000,00 100,00
32241 Popravak autobusnih stajališta 0,00 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00
3232 Usluge za tekuće i investicijsko  
 održavanje 11.291,10 40.000,00 55.000,00 450.000,00 818,18
32321 Usluge održavanja mostova i cesta 6.161,00 5.000,00 20.000,00 200.000,00 1.000,00
32321 Popravak autobusnih stajališta 0,00 0,00 0,00 200.000,00 
323211 Čišćenje kanala 0,00 5.000,00 5.000,00 20.000,00 400,00
323212 Održavanje groblja 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00
32329 Ostale usluge tek. i invest.  
 održavanja - zimska služba 5.130,10 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00
3234 Komunalne usluge 28.750,00 30.000,00 13.000,00 12.500,00 96,15
32349 Ostale kom. usluge - korištenje  
 smetlišta (Rosulje) 28.750,00 30.000,00 13.000,00 12.500,00 96,15

38 Donacije i ostali rashodi 7.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00
3811 Tekuće donacije u novcu 7.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00
38119 Pogrebno društvo 7.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00
      
 Kapitalni projekt 01 - izgradnja  
 mrtvačnice     
      
4 RASHODI ZA NABAVU  
 NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00

42 Rash. za nabavu proizv.  
 dugotrajne imovine 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00
4214 Ostali građevinski objekti 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00
42149 Mrtvačnica 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00
4264 Ostala nematerijalna proizv. imovina 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00
42641 Projektna dokumentacija 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00
      
 Kapitalni projekt 02 - cestovna  
 infrastruktura     
      
4 RASHODI ZA NABAVU  
 NEFINANCIJSKE IMOVINE 838.690,08 2.200.000,00 1.140.000,00 790.000,00 69,30

45 Rashodi za dodatna ulaganja  
 na nefinancijskoj imovini 838.690,08 2.200.000,00 1.140.000,00 790.000,00 69,30
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim  
 objektima 838.690,08 2.200.000,00 1.140.000,00 790.000,00 69,30
45111 Dodatna ulaganja - cestovna  
 infrastruktura - G. i D. Velešnja 838.690,08 0,00 390.000,00 190.000,00 48,72

u kunama

Konto OPIS Ostvareno 
2007. Izvorni plan Rebalans 1 Rebalans 2 Indeks



Broj 33 - Stranica 1547»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 7. studenoga 2008.

45111 Cestovna infrastruktura - Borojevići  
 Komogovina 0,00 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00
45111 Cestovna infrastruktura - nerazvrstane  
 ceste 0,00 2.000.000,00 550.000,00 600.000,00 109,09
      
 Aktivnost: rashodi za uređaje i  
 javnu rasvjetu     
      
3 RASHODI POSLOVANJA 146.110,29 180.000,00 195.000,00 195.000,00 100,00

32 Materijalni rashodi 146.110,29 180.000,00 195.000,00 195.000,00 100,00
3223 Energija 110.064,78 130.000,00 130.000,00 130.000,00 100,00
32231 Javna rasvjeta 110.064,78 130.000,00 130.000,00 130.000,00 100,00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog  
 održavanja 36.045,51 50.000,00 65.000,00 65.000,00 100,00
32321 Usluge tekućeg i investicijskog  
 održavanja javne rasvjete 36.045,51 40.000,00 55.000,00 55.000,00 100,00
32321 Postavljanje novih svjetiljki 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00
      
 Kapitalni projekt 03 - izgradnja  
 javne rasvjete     
      
4 RASHODI ZA NABAVU  
 NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 120.000,00 120.000,00 120.000,00 100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine 0,00 120.000,00 120.000,00 120.000,00 100,00
4214 Ostali građevinski objekti 0,00 120.000,00 120.000,00 120.000,00 100,00
42144 Javna rasvjeta D. Velešnja - Vel. Polja 0,00 120.000,00 120.000,00 120.000,00 100,00
      
 Program: 02 - poticanje razvoja  
 gospodarstva     
 Kapitalni projekt - nabava zamljišta  
 za slobodnu zonu     
      
4 RASHODI ZA NABAVU  
 NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 0,00 0,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene  
 imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 
4111 Zemljište 0,00 0,00 0,00 0,00 
41119 Zemljište za poslovnu zonu 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizv. dug. imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 
4264 Ostala nematerijalna proizv. imovina 0,00 0,00 0,00 0,00 
42641 Projektna dokumentacija za  
 slobodnu zonu 0,00 0,00 0,00 0,00 
42641 Izrada idejnog rješenja i detaljnog  
 plana slobodne zone 0,00 0,00 0,00 0,00 
      
 Program: 03 - izgradnja objekata i  
 uređenje kom. infrastrukture     
 Kapitalni projekt: 04 - nabava  
 zemljišta za kanalizaciju     
      
4 RASHODI ZA NABAVU NEF. IMOVINE 0,00 0,00 0,00 0,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene  
 imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 
4111 Zemljište 0,00 0,00 0,00 0,00 
41119 Ostala zemljišta 0,00 0,00 0,00 0,00 
      

u kunama

Konto OPIS Ostvareno 
2007. Izvorni plan Rebalans 1 Rebalans 2 Indeks



Stranica 1548 - Broj 33 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 7. studenoga 2008.

 Kapitalni projekt: 05 - izgradnja  
 nogostupa i dodatna ulaganja     
      
4 RASHODI ZA NABAVU  
 NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 400.000,00 400.000,00 0,00 0,00

42 Rahodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine 0,00 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00
4213 Ceste željeznice i slični građ. objekti 0,00 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00
42139 Izgradnja nogostupa Donji Kukuruzari 0,00 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00
      
45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
 nef. imovini 0,00 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim  
 objektima 0,00 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00
45111 Dodatna ulaganja na postojećem  
 nogostupu 0,00 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00
      
 Kapitalni projekt: 06 - izgr. objekata i  
 uređaja vodoopskrbe i dodatna 
 ulaganja     
      
4 RASHODI ZA NABAVU  
 NEFINANCIJSKE IMOVINE 757.362,35 550.000,00 2.030.000,00 2.030.000,00 100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine 757.362,35 0,00 1.480.000,00 230.000,00 15,54
4214 Ostali građevinski objekti 757.362,35 0,00 230.000,00 230.000,00 100,00
42141 Plinovod, vodovod, kanalizacija  
 - Donja i G. Velešnja 757.362,35 0,00 230.000,00 230.000,00 100,00
4264 Ostala nematerijalna proizvedena  
 imovina 0,00 0,00 1.250.000,00 0,00 0,00
42641 Plan obnove cjevovoda: Mečenčani,  
 Borojevići Komogovina 0,00 0,00 1.250.000,00 0,00 0,00
42641 Idejni projekt za lokacijsku dozvolu  
 vodooskrbe D. Kukuruzari 0,00 0,00 0,00 0,00 
      
45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
 nefinancijskoj imovini 0,00 550.000,00 550.000,00 1.800.000,00 327,27
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim  
 objektima 0,00 550.000,00 550.000,00 1.800.000,00 327,27
45111 Dodatna ulaganja - rekonstrukcija  
 vodovoda G. Kukuruzari 0,00 550.000,00 550.000,00 550.000,00 100,00
45111 Dodatna ulaganja - rek. vodov.  
 Mečenčani Borojevići 0,00 0,00 0,00 1.250.000,00 
      
 Program: 04 - program zaštite okoliša     
 Aktivnost: odvoz velikog otpada  
 i sanacija nelegalnih odlag.     
      
3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 8.000,00 13.000,00 13.000,00 100,00

38 Ostali rashodi 10.000,00 8.000,00 13.000,00 13.000,00 100,00
3811 Tekuće donacije donacije u novcu 10.000,00 8.000,00 13.000,00 13.000,00 100,00
38115 RŠRD »Pastrva« 8.000,00 7.000,00 12.000,00 12.000,00 100,00
 LD »Vidra« 2.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00
      

u kunama

Konto OPIS Ostvareno 
2007. Izvorni plan Rebalans 1 Rebalans 2 Indeks



Broj 33 - Stranica 1549»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 7. studenoga 2008.

 Kapitalni projekt 06 - osnivanje  
 komunalnog poduzeća     
      
5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU  
 I OTPLATE ZAJMOVA 20.000,00 0,00 0,00 0,00 

53 Izdaci za dionice i udjele  
 u glavnici 20.000,00 0,00 0,00 0,00 
5321 Dionice i udjeli u glavnici  
 trgovačkih društava 20.000,00 0,00 0,00 0,00 
53212 Dionice i udjeli u glavnici  
 trgovačkih društava 20.000,00 0,00 0,00 0,00 
      
 Glava 04 - javne potrebe i  
 usluge u zdravstvu     
 Funkcijska klasifikacija: 07 - zdravstvo     
 Program: 01 dodatne usluge  
 u zdravstvu i preventiva     
 Aktivnost: prevenetivni pregledi  
 i savjetovanje     
      
 UKUPNO RASHODI - MT - 16 100.650,00 0,00 0,00 0,00 

4 RASHODI ZA NABAVU  
 NEFINANCIJSKE IMOVINE 100.650,00 0,00 0,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine 100.650,00 0,00 0,00 0,00 
4264 Ostala nematerijalna proizvedena  
 imovina 100.650,00 0,00 0,00 0,00 
42641 Projektna dokumentacija - dom  
 zdravlja 100.650,00 0,00 0,00 0,00 
      
 Kapitalni projekt - izgradnja i  
 dodatna ulaganja na zgradama     
      
4 RASHODI ZA NABAVU  
 NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja  
 na nefinancijskoj imovini 0,00 0,00 0,00 0,00 
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim  
 objektima 0,00 0,00 0,00 0,00 
45111 Dodatna ulaganja na građevinskim  
 objektima - dom zdravlja 0,00 0,00 0,00 0,00 
      
 Glava 05 - pogramska djelatnost kulture      
  Funkcijska klasifikacija: 08 - rekreacija,  
 kultura i religija      
  Program: 01 - program javnih potreba       
 Aktivnost: djelatnost knjižnice     
 Korisnik: NKČ »Napredak«     
      
 RASHODI UKUPNO - MT - 17 205.302,12 396.000,00 426.000,00 334.000,00 78,40

3 RASHODI POSLOVANJA 108.831,52 140.000,00 140.000,00 141.000,00 100,71

31 Plaće 81.692,97 90.000,00 90.000,00 90.000,00 100,00
3111 Plaće za redovan rad 66.546,90 70.000,00 70.000,00 70.000,00 100,00
31111 Plaće za zaposlene 66.546,90 70.000,00 70.000,00 70.000,00 100,00

u kunama

Konto OPIS Ostvareno 
2007. Izvorni plan Rebalans 1 Rebalans 2 Indeks



Stranica 1550 - Broj 33 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 7. studenoga 2008.

3121 Ostali rashodi za zaposlene 3.700,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 100,00
31212 Nagrade 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 100,00
31213 Darovi 1.200,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00
31215 Naknade za bolest, invalidnost i  
 smrtni slučaj 0,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00 100,00
3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 10.314,77 11.000,00 11.000,00 11.000,00 100,00
31321 Doprinosi za obvezno zdravstveno  
 osiguranje 10.314,77 11.000,00 11.000,00 11.000,00 100,00
3133 Doprinosi za zapošljavanje 1.131,30 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00
31331 Doprinosi za zapošljavanje 1.131,30 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00

32 Materijalni rashodi 25.613,35 48.000,00 48.000,00 49.000,00 102,08
3211 Službena putovanja 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 100,00
32111 Dnevnice za službeni put u zemlji 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00
32115 Naknade za prijevoz na službenom  
 putu u zemlji 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00
32119 Ostali rashodi za službena potovanja 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00
32131 Seminari, savjetovanja, simpoziji 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00
3221 Uredski materijal i ostali mat. rashodi 9.738,16 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00
32211 Uredski materijal 232,97 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00
32212 Literatura (publikacije, časopisi,  
 glasila i ostalo) 5.946,12 9.000,00 9.000,00 9.000,00 100,00
32214 Meterijal i sredstva za čišćenje i  
 održavanje 1.077,50 1.000,00 1.000,00 2.000,00 200,00
32219 Ostali materijal za potrebe  
 redovnog poslovanja  2.481,57 3.000,00 3.000,00 2.000,00 66,67
3223 Energija 9.442,02 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00
32231 Električna energija 9.442,02 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 4.391,19 6.000,00 6.000,00 6.000,00 100,00
32311 Usluge telefona, telefaksa 4.366,19 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00
32313 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 25,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00
3225 Sitni inventar i auto gume 229,00 0,00 0,00 0,00 
32251 Sitni inventar  229,00 0,00 0,00 0,00 
3232 Usluge tekućeg i investicijskog  
 održavanja 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00
32321 Usluge tekućeg održavanja  
 građ. objekata 0,00 0,00 0,00 0,00 
32311 Usluge tekućeg i investicijskog  
 održavanja postr. i opreme 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00
3233 Usluge promidžbe i informiranja 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00
32339 Ostale usluge promidžbe i informiranja  0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00
3234 Komunalne usluge 510,58 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00
32341 Opskrba vodom 292,29 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00
32342 Iznošenje i odvoz smeća 218,29 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00
3239 Ostale usluge  207,40 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00
32399 Ostale nespomenute usluge 207,40 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00
3293 Reprezentacija 1.095,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 100,00
32931 Reprezentacija 1.095,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 100,00
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 1.000,00 
32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 1.000,00 

34 Financijski rashodi 1.525,20 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00
3431 Bankarske usluge i usluge  
 platnog prometa 1.525,20 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00
34311 Usluge banaka - platnog prometa 1.525,20 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00
       

u kunama

Konto OPIS Ostvareno 
2007. Izvorni plan Rebalans 1 Rebalans 2 Indeks



Broj 33 - Stranica 1551»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 7. studenoga 2008.

  Aktvnost: djelatnost kulturno  
 umjetničkih društava     
      
3 RASHODI POSLOVANJA 30.000,00 15.000,00 45.000,00 45.000,00 100,00

38 Donacije i ostali rashodi 30.000,00 15.000,00 45.000,00 45.000,00 100,00
3811 Tekuće donacije u novcu 30.000,00 15.000,00 45.000,00 45.000,00 100,00
38119 Kud »Napredak« 30.000,00 15.000,00 45.000,00 45.000,00 100,00
      
 Projekt 1: nabava opreme,  
 knjiga i umjetnine     
      
4 RASHODI ZA NABAVU  
 NEFINANCIJSKE IMOVINE 20.066,60 33.000,00 33.000,00 40.000,00 121,21

42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine 20.066,60 33.000,00 33.000,00 40.000,00 121,21
4214 Ostali građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00 
42146 Spomenici 0,00 0,00 0,00 0,00 
4221 Uredska oprema i namještaj 9.999,99 14.000,00 14.000,00 21.000,00 150,00
42211 Računala i računalna oprema 9.999,99 5.000,00 5.000,00 15.000,00 300,00
42212 Namještaj - police 0,00 0,00 0,00 4.000,00 
42219 Ostala uredska oprema 0,00 9.000,00 9.000,00 2.000,00 22,22
4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00 0,00 0,00 0,00 
42233 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00 0,00 0,00 0,00 
4241 Knjige u knjižnicama 10.066,61 12.000,00 12.000,00 12.000,00 100,00
42411 Knjige u knjižnicama 10.066,61 12.000,00 12.000,00 12.000,00 100,00
4262 Ulaganje u računalne programe 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00
42621 Ulaganje u računalne programe 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00
4263 Umjetnička, literarna i  
 znanastvena djela 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00
42631 Umjetnička, literarna i  
 znanstvena djela  0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00
42634 Kulturne i sportske priredbe 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 100,00
      
 Ukupno rashodi NKČ »Napredak« 128.898,12 173.000,00 173.000,00 181.000,00 104,62
      
  Aktivnost: vjerske zajednice i  
 nacionalne manjine     
       
3 RASHODI POSLOVANJA 12.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 100,00

38 Donacije i ostali rashodi 12.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 100,00
3811 Tekuće donacije u novcu 12.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 100,00
38113 Tekuće donacije - Vijeće srpske  
 nacionalne manjine 12.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 100,00
       
 Kapitalni projekt 2. dodatna  
 ulaganja na zgradama     
      
4 RASHODI ZA NABAVU  
 NEFINANCIJSKE IMOVINE 34.404,00 200.000,00 200.000,00 100.000,00 50,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja  
 na nefinancijskoj imovini 34.404,00 200.000,00 200.000,00 100.000,00 50,00
4541 Dodatna ulaganja za ostalu  
 nefinancijsku imovinu 34.404,00 200.000,00 200.000,00 100.000,00 50,00
45411 Crkva - unutarnje uređenje 34.404,00 200.000,00 200.000,00 100.000,00 50,00
      

u kunama

Konto OPIS Ostvareno 
2007. Izvorni plan Rebalans 1 Rebalans 2 Indeks



Stranica 1552 - Broj 33 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 7. studenoga 2008.

  Glava 06: programska djelatnost sporta     
  Funkcijaska klasifikacija 08  
 - rekreacija, kultura, religija     
  Program 01: organizacija i  
 rekreacija sportskih aktivnosti     
  Aktivnost: nogometni klub      
       
  RASHODI UKUPNO: MT - 18 400.891,34 260.000,00 260.000,00 600.000,00 230,77

3 RASHODI POSLOVANJA 70.000,00 30.000,00 30.000,00 50.000,00 166,67

38 Donacije i ostali rashodi 70.000,00 30.000,00 30.000,00 50.000,00 166,67
3811 Tekuće donacije u novcu 70.000,00 30.000,00 30.000,00 50.000,00 166,67
38115 NK »Posavina« 70.000,00 30.000,00 30.000,00 50.000,00 166,67
       
  Kapitalni projekt 01: izgradnja  
 sportskih objekata     
       
4 RASHODI ZA NABAVU  
 NEFINANCIJSKE IMOVINE 330.891,34 230.000,00 230.000,00 550.000,00 239,13

42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine 330.891,34 230.000,00 230.000,00 550.000,00 239,13
4212 Poslovni objekti 251.204,36 230.000,00 230.000,00 550.000,00 239,13
42126 Sportsko rekreacijski objekat 251.204,36 230.000,00 230.000,00 550.000,00 239,13
4264 Ostala nematerijalna proizvedena  
 imovina 79.686,98 0,00 0,00 0,00 
42641 Projektna dokumentacija - nogometno  
 igralište 79.686,98 0,00 0,00 0,00 
       
  Glava 07: programska djeltnost  
 socijalne skrbi     
  Funkcijska klasifikacija 10 - socijalna  
 zaštita     
  Program 01 - program socijalne  
 skrbi i novčane pomoći     
  Aktivnost: stipendije i školarine     
      
  RASHODI UKUPNO: MT - 19 373.826,12 418.000,00 420.000,00 525.000,00 125,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00

37 Naknade građanima i kućanstvima  0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00
3721 Naknade građanima i kućanstvima  
 u novcu  0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00
37215 Stipendije 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00
      
  Aktivnost: pomoć u novcu  
 pojedincima i obiteljima     
       
3 RASHODI POSLOVANJA 311.326,12 340.000,00 340.000,00 445.000,00 130,88

37 Naknade građanima i  
 kućanstvima 311.326,12 340.000,00 340.000,00 445.000,00 130,88
3721 Naknade građanima i kućanstvima  
 u novcu  309.326,12 340.000,00 340.000,00 380.000,00 111,76
37212 Pomoć obiteljima i kućanstvima 42.321,12 60.000,00 60.000,00 60.000,00 100,00
37212 Prehrana učenika 44.955,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 100,00
37212 Škola u prirodi 4.500,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00
37219 Drva za ogrjev 217.550,00 210.000,00 210.000,00 250.000,00 119,05

u kunama

Konto OPIS Ostvareno 
2007. Izvorni plan Rebalans 1 Rebalans 2 Indeks



Broj 33 - Stranica 1553»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 7. studenoga 2008.

3722 Naknade građanima i kućanstvima  
 u naravi 2.000,00 0,00 0,00 65.000,00 
37221 Prijevoz učenika srednjih škola 0,00 0,00 0,00 60.000,00 
37229 Opskrba pitkom vodom u cisternama 2.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
       
  Program 02 - humanitarna skrb  
 kroz udruge građana     
       
3 RASHODI POSLOVANJA 44.500,00 38.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00

38 Donacije i ostali rashodi 44.500,00 38.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00
3811 Tekuće donacije u novcu 44.500,00 38.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00
38114 Udruga izbjeglih i prognanih B. Luke 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00
  Udruga roditelja pog. i nest.  
 hrv. branitelja Dom. rata 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00
  Udruga povratnika 0,00 0,00 0,00 0,00 
  Udruga za osobe s mentalnom  
 retardacijom 15.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00
  UHDDR Donji Kukuruzari 7.000,00 5.000,00 7.000,00 7.000,00 100,00
  Udruga »Hrvatska žena« 2.500,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 100,00
  Pčelarska udruga »Maslačak« 13.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 100,00
 »Ruka« udruga mladih 5.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 100,00
       
  Aktivnost: humanitarna djelatnost  
 crvenog križa      
       
3 RASHODI POSLOVANJA 18.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00

38 Donacije i ostali rashodi 18.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00
3811 Tekuće donacije u novcu 18.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00
38119 Crveni križ H. Kostajnica 18.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00
      
 Glava 08: javne ustanove  
 predškolskog odgoja i obrazovanja     
 Funcijska klasifikacija: 09 obrazovanje     
 Program 01 predškolskog  
 odgoja - mala škola     
 Aktivnost: odgojno osoblje     
      
 RASHODI UKUPNO: MT - 21 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 100,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 100,00

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 100,00
3221 Uredski materijal i ostali  
 materijalni rashodi 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 100,00
32214 Materijal i sredstva za čišćenje  
 i održavanje 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 100,00
32219 Ostali materijal za potrebe  
 redovnog poslovanja 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 100,00

36 Pomoć dana u inozemstvo i  
 unutar opće države 0,00 0,00 8.000,00 8.000,00 100,00
3631 Tekuće pomoći središnjim, županijskim, 
 općinskim proračunima 0,00 0,00 8.000,00 8.000,00 100,00
36311 Dječiji vrtić »Bambi« Sunja 0,00 0,00 8.000,00 8.000,00 100,00

u kunama

Konto OPIS Ostvareno 
2007. Izvorni plan Rebalans 1 Rebalans 2 Indeks



Stranica 1554 - Broj 33 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 7. studenoga 2008.

R E K A P I T U L A c I J A
    
 RAZDJEL 001 OPĆINSKO VIJEĆE  
 I POGLAVARSTVO MT - 12 525.829,43 628.000,00 640.000,00 591.000,00 92,34
      
 RAZDJEL 002 JEDINSTVENI  
 UPRAVNI ODJEL 4.136.724,91 5.980.000,00 6.584.513,83 6.401.513,83 97,22
      
Glava 01 Jedinstveni upravni  
 odjel MT - 13 1.004.640,50 1.073.000,00 1.167.513,83 1.199.013,83 102,70
Glava 02 Vatrogastvo i civilna  
 zaštita MT - 14 66.777,92 70.000,00 70.000,00 70.000,00 100,00
Glava 02 - I Gospodarstvo MT - 20 149.329,09 110.000,00 125.000,00 33.000,00 26,40
Glava 03 Komunalna  
 infrastruktura MT - 15 1.835.307,82 3.653.000,00 4.101.000,00 3.625.500,00 88,41
Glava 04 Javne potrebe i usluge  
 u zdravstvu MT - 16 100.650,00 0,00 0,00 0,00 
Glava 05 Programska djelatnost  
 kulture MT - 17 205.302,12 396.000,00 426.000,00 334.000,00 78,40
Glava 06 Programska djelatnost  
 sporta MT - 18 400.891,34 260.000,00 260.000,00 600.000,00 230,77
Glava 07 Programska djelatnost  
 socijalne skrbi MT - 19 373.826,12 418.000,00 420.000,00 525.000,00 125,00
Glava 08  Javne ustanove predškolskog  
 odgoja i obrazovanja MT - 21 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 100,00
      
 UKUPNO RAZDJEL  
 001 i 002 4.662.554,34 6.608.000,00 7.224.513,83 6.992.513,83 96,79

Članak 1.
Ove Izmjene i dopune plana Proračuna za 2008. 

godinu stupaju na snagu danom objave u »Službenom 
vjesniku« Općine Donji Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-08/08-01/04
URBROJ: 2176/07-01-08-1
Donji Kukuruzari, 30. listopada 2008.

Predsjednik
Stjepan cvitkušić, v.r.

31.
Na temelju članka 14. stavka 4. i članka 32. stavka 

2. Zakona o proračunu (»Narodne novine«, broj 96/03) 
i članka 10. Statuta Općine Donji Kukuruzari (»Službe-
ni vjesnik«, broj 3/06), Općinsko vijeće Općine Donji 
Kukuruzari, na XXV sjednici održanoj 30. listopada 
2008. godine, donijelo je

O D L U K U 
o usvajanju 2. izmjena i dopuna plana Proračuna 

za 2008. godinu

Članak 1.

 USVAJAJU SE, 2. izmjene i dopune plana Pro-
računa Općine Donji Kukuruzari za 2008. godinu u 
cijelosti kao u priloženom tekstu.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Donji 
Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-08/08-01/04
URBROJ: 2176/07-01-08-2
Donji Kukuruzari, 30. listopada 2008.

Predsjednik
Stjepan cvitkušić, v.r.

32.
Na temelju članka 10. Statuta Općine Donji Kuku-

ruzari (»Službeni vjesnik«, broj 3/06), Općinsko vijeće 
Općine Donji Kukuruzari, na XXV sjednici održanoj 30. 
listopada 2008. godine, donijelo je



Broj 33 - Stranica 1555»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 7. studenoga 2008.

O D L U K U 
 o usvajanju Izvješća Državnog ureda za reviziju 

Članak 1.
USVAJA SE, Izvješće Državnog ureda za reviziju 

o obavljenom uvidu u Proračun i financijske izvještaje 
Općine Donji Kukuruzari za 2007. godinu. 

 
Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Donji 
Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 041-01/08-01/01
URBROJ: 2176/07-01-08-2
Donji Kukuruzari, 30. listopada 2008.

Predsjednik
Stjepan cvitkušić, v.r.

33.
Na temelju članka 10. Statuta Općine Donji Kuku-

ruzari (»Službeni vjesnik«, broj 3/06), Općinsko vijeće 
Općine Donji Kukuruzari, na XXV sjednici održanoj 30. 
listopada 2008. godine, donijelo je

O D L U K U 
o otpisu duga za komunalnu naknadu

Članak 1.
Ovom Odlukom otpisuje se dug za komunalnu na-

knadu za slijedeće kategorije stanovništva i poslovnih 
subjekata s područja Općine Donji Kukuruzari:

1.  osobe koje su umrle, a nemaju zakonskog 
nasljednika, 

2.  osobe koje su odselile na područje Bosne i 
Hercegovine i drugih zemalja, 

3.  poslovne subjekte koji više ne obavljaju svoju 
poslovnu djelatnost.

Članak 2.

Otpis duga za komunalnu naknadu ne odnosi se na 
osobe iz članka 1. točke 2. koje su odselile na područje 
Bosne i Hercegovine ili drugih zemalja, a sva ostala 
prava (na zdravstvenu zaštitu, socijalna primanja i sl.) 
ostvaruju u Republici Hrvatskoj.

Članak 3.

Na osnovi podataka sa terena sačinit će se popis 
za otpis duga sukladno članku 1. ove Odluke.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Donji 
Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 363-03/08-01/08
URBROJ: 2176/07-01-08-1
Donji Kukuruzari, 30. listopada 2008.

Predsjednik
Stjepan cvitkušić, v.r.

OPĆINA JASENOVAc
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

24.
Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o zaštiti i 

spašavanju (»Narodne novine«, broj 174/04 i 97/07) 
i članka 29. Statuta Općine Jasenovac (»Službeni 
vjesnik«, broj 20/01), Općinsko vijeće Općine Jase-
novac, na 24. sjednici održanoj 9. listopada 2008. 
godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju Analize stanja sustava zaštite i 
spašavanja na području Općine Jasenovac u 

2007. godini 

I.
Prihvaća se Analize stanja sustava zaštite i spa-

šavanja Općine Jasenovac, KLASA: 810-01/07-01/01, 

URBROJ: 2176/11-02-08-02 od 30. rujna 2008. godine 
koju je izradio Stožer zaštite i spašavanja Općine 
Jasenovac.

II.
Analiza iz točke I. ovog Zaključka čini sastavni dio 

ovog Zaključka, i neće se objavljivati.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donoše-

nja, a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine 
Jasenovac.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA JASENOVAC
OPĆINSKO VIJEĆE



Stranica 1556 - Broj 33 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 7. studenoga 2008.

KLASA: 810-01/07-01/01
URBROJ: 2176/11-01-08-03
Jasenovac, 9. listopada 2008.

Predsjednik
Zoran Prpić, prof., v.r.

25.
Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o zaštiti i 

spašavanju (»Narodne novine«, broj 174/04 i 97/07) 
i članak 29. Statuta Općine Jasenovac (»Službeni 
vjesnik«, broj 20/01), Općinsko vijeće Općine Jase-
novac, na 24. sjednici održanoj 9. listopada 2008. 
godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju Smjernica za organizaciju i razvoj 
sustava zaštite i spašavanja na području Općine 

Jasenovac

I.
Prihvaćaju se Smjernice za organizaciju i razvoj 

sustava zaštite i spašavanja na području Općine Jase-

novac KLASA: 810-01/08-01/01, URBROJ: 2176/11-02-
08-02 od 30. rujna 2008. godine koju je izradio Stožer 
zaštite i spašavanja Općine Jasenovac.

II.
Smjernice iz točke I. ovog Zaključka čini sastavni 

dio ovog Zaključka, i neće se objavljivati.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donoše-

nja, a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine 
Jasenovac.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA JASENOVAC
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 810-01/08-01/01
URBROJ: 2176/11-01-08-04
Jasenovac, 9. listopada 2008.

Predsjednik
Zoran Prpić, prof., v.r.

OPĆINA MARTINSKA VES
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

11.
Na temelju članka 25. i 66. Statuta Općine Martinska 

Ves (»Službeni vjesnik«, broj 20/01), Općinsko vijeće 
Općine Martinska Ves, na 21. sjednici održanoj 30. 
listopada 2008. godine, donijelo je

O D L U K U
o dodjeli godišnjih nagrada za 2008. godinu

Članak 1.
Općinsko vijeće dodjeljuje godišnje nagrade za 

2008. godinu za svesrdni doprinos razvitku Općine 
Martinska Ves:

1. Bosiljki Rožić - za svesrdni doprinos razvitku 
Općine Martinska Ves na području obrazova-
nja,

2. Pilani Juračak d.o.o. - za svesrdni doprinos 
razvitku Općine Martinska Ves na području 
gospodarstva,

3. Domagoj Sremić - za svesrdni doprinos razvitku 
Općine Martinska Ves na podučju kulture.

Članak 2.
Godišnja nagrada se sastoji od plakete Javnog 

priznanja i srebrnjaka »Stjepan Radić«.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Mar-
tinska Ves.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 061-01/08-01/01
URBROJ: 2176/15-08-2
Martinska Ves, 30. listopada 2008.

Predsjednik
Ivan Kuraber, v.r.

12.
Na temelju članka 78. Zakona o prostornom uređenju 

i gradnji (»Narodne novine«, broj 76/07) i članka 25. i 
66. Statuta Općine Martinska Ves (»Službeni vjesnik«, 
broj 20/01), Općinsko vijeće Općine Martinska Ves, 
na 21. sjednici održanoj 30. listopada 2008. godine, 
donijelo je

O D L U K U
o izradi II. izmjena i dopuna Prostornog plana 

uređenja Općine Martinska Ves

OPĆE ODREDBE

Članak 1.
Donosi se Odluka o izradi II. izmjena i dopuna 

Prostornog plana uređenja Općine Martinska Ves (u 
daljnjem tekstu: Odluka).



Broj 33 - Stranica 1557»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 7. studenoga 2008.

Članak 2.

Odlukom se utvrđuje pravna osnova za izradu II. 
izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine 
Martinska Ves (u daljnjem tekstu: Plan), razlozi izmjena i 
dopuna, obuhvat Plana, ocjena stanja u obuhvatu Plana, 
ciljevi i programska polazišta Plana, popis potrebnih 
stručnih podloga za izradu Plana, način pribavljanja 
stručnih rješenja, vrsta i način pribavljanja katastarskih 
planova i kartografskih prikaza, popis tijela i osoba 
određenih posebnim propisima koja daju zahtjeve za 
izradu Plana iz područja svog djelokruga, te drugih 
sudionika koji će sudjelovati u izradi Plana, rokovi za 
izradu Plana, te izvori financiranja Plana.

Članak 3.

Nositelj izrade Plana je Jedinstveni upravni odjel 
Općine Martinska Ves (u daljnjem tekstu: Nositelj). 
Koordinator izrade ispred Nositelja je načelnik Općine 
Stjepan Ivoš, dipl. ing.

PRAVNA OSNOVA ZA IZRADU PLANA

Članak 4.

Odluka se donosi temeljem obveza koje proizlaze 
iz odredbi članka 26. stavka 1. alineje 2. i članka 78. 
Zakona o prostornom uređenju i gradnji (u daljnjem 
tekstu: Zakon), te temeljem Programa mjera za una-
pređenje stanja u prostoru Općine Martinska Ves 
(»Službeni vjesnik«, broj 10/06).

Članak 5.

Plan će se izraditi i donijeti u skladu sa Zakonom 
o prostornom uređenju i gradnji (»Narodne novine«, 
broj 76/07), Pravilnikom o sadržaju, mjerilima karto-
grafskih prikaza, obveznim prostornim pokazateljima 
i standardu elaborata prostornih planova (»Narodne 
novine«, broj 106/98, 39/04, 45/04 i 163/04) i ostalim 
važećim propisima iz područja prostornog uređenja 
kao i posebnim propisima.

OBUHVAT PLANA

Članak 6.

Granica obuhvata Plana određena je granicom 
područja Općine Martinska Ves kao jedinice lokalne 
samouprave, odnosno sukladna je granicama Općine 
Martinska Ves (iz Prostornog plana uređenja Općine 
Martinska Ves (»Službeni vjesnik«, broj 54/06, izmjene i 
dopune 34/07). Površina obuhvata iznosi 124,7 km2.

OCJENA STANJA U OBUHVATU PLANA

Članak 7.

Praćenjem stanja u prostoru nakon donošenja 
Prostornog plana uređenja Općine Martinska Ves 
(»Službeni vjesnik«, broj 54/06, izmjene i dopune 

34/07) uočeno je za razvoj gospodarskih procesa na 
području Općine Martinska ves potrebno preoblikovati 
planska rješenja u dijelovima:

- planiranih građevinskih područja naselja,

- planirnaih izdvojenih građevinskih područja izvan 
naselja za gospodarsku, pretežito industrijsku, 
zanatsku i poslovnu namjenu,

- javne infrastrukture državne i regionalne razine 
(promet, energetika i dr.).

CILJEVI I PROGRAMSKA POLAZIŠTA PLANA

Članak 8.

Program prostornog uređenja područja obuhva-
ćenog Planom utvđen je ciljevima i programskim 
polazištima Plana.

Odstupanje od utrvđenih ciljeva i programskih po-
lazišta Plana, moguće je, ukoliko se u postupku izrade 
i donošenja Plana utvrdi da iste u dijelu ili cijelosti nije 
moguće provesti, jer su u suprotnostima sa zahtjevima 
i mišljenjima tijela i osoba iz članka 12. Odluke ili u 
suprotnosti sa zakonskim i podzakonskim propisima, 
te pravilima struke.

Članak 9.

Utvrđuju se slijedeći ciljevi i programska polazišta 
Plana:

1. uređenje područja općine treba planirati i provo-
diti na temelju utvrđenih prostornih mogućnosti 
i optimalnog iskorištenja prostora uz osiguranje 
prostora javnog interesa i opremanja infrastruk-
turom,

2. Preispitati postojeća građevinska područja, 
njihova valorizacija i utvrđivanje novih građe-
vinskih područja gospodarske namjene,

3. Uskladiti Plan s dokumentima i studijama izrađe-
nim za područje Sisačko-moslavačke županije i 
područje Općine Martinska Ves (studija gospoda-
renja otpadom, studija zaštita prirodne baštine, 
plan navodnjavanja...), te drugom raspoloživom 
dokumentacijom, podacima i smjernicama,

4. Preoblikovati provedbene odredbe koje se odnose 
na poljoprivrednu djelatnost, radi usklađivanja 
iste s uvjetima i normativima Europske unije,

5. Ispraviti i preispitati trase postojećih i planirnaih 
infrastrukturnih sustava.

POPIS STRUČNIH PODLOGA POTREBNIH ZA  
 IZRADU PLANA

Članak 10.

Za izradu Plana nije planirana izrada posebnih 
stručnih podloga već će se koristiti postojeći dokument 
prostornog uređenja odnosno Prostorni plan uređenja 
Općine Martinska Ves (»Službeni vjesnik«, broj 54/06, 
izmjene i dopune 34/07).



Stranica 1558 - Broj 33 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 7. studenoga 2008.

Podatke, planske smjernice i propisane dokumente 
(demografske, gospodarske, krajobrazne i ine analize, 
te raspoloživa dokumentacija, zahtjevi itd.) dostavit 
će nadležna tijela i osobe određene posebnim propi-
sima te drugim sudionicima u izradi Plana poimenično 
određeni u članku 13. ove Odluke.

Ako se tijekom izrade Plana pokaže potreba za 
posebnim stručnim podlogama od značaja za mogu-
ća specifična prostorno-planska rješenja, one će biti 
izrađene.

NAČIN PRIBAVLJANJA STRUČNIH RJEŠENJA

Članak 11.
Stručno rješenje (izrada elaborata Plana) pribavit će 

se od Zavoda za prostorno uređenje Sisačko-moslavačke 
županije temeljem Odluke Županijskog poglavarsta o 
povjeravanju izrade dokumenata prostornog uređenja 
za Općinu Martinska Ves Zavodu za prostorno uređenje 
Sisačko-moslavačke županije.

VRSTA I NAČIN PRIBAVLJANJA  
 KARTOGRAFSKIH PODLOGA

Članak 12.
Sukladno odredbama članka 17. Pravilnika o 

sadržaju, mjerilima kartografskih prikaza, obveznim 
prostornim pokazateljima i standardu elaborata pro-
stornih planova (»Narodne novine«, broj 106/98, 39/04, 
45/04 i 163/04), kartografski prikazi Plana izradit će 
se na  postojećim: 

a) digitalnim TK u mjerilu 1:25000,
b) digitalnim, geokodiranim katastarskim podlogama 

u mjerilu 1:5000.

POPIS TIJELA I OSOBA ODREĐENIH POSEBNIM  
 PROPISIMA, KOJA DAJU ZAHTJEVE ZA IZRADU  
 PLANA IZ PODRUČJA SVOG DJELOKRUGA, TE  
 DRUGIH SUDIONIKA, KOJI ĆE SUDJELOVATI U  
 IZRADI PLANA

Člank 13.
Tijela i osobe koja za potrebe izrade Plana daju 

svoje prethodne zahtjeve i sudjeluju u postupku nje-
gove izrade su:

- Ministarstvo poljoprivrede, ribarstva i ruralnog 
razvoja, Uprava za poljoprivredno zemljište, Ul. 
grada Vukovara 78, 10000 Zagreb,

- Hrvatska agencija za telekomunikacije, Juriši-
ćeva 13, 10002 Zagreb,

- HRVATSKE VODE, VGO za vodno područje 
sliva rijeke Save VGI »Banovina« Sisak, Obala 
R. Boškovića 11, 44000 Sisak,

- Odašiljači i veze d.o.o., Ul. grada Vukovara 
269d, 10000 Zagreb,

- Sisačko-moslavačka županija, Upravni odjel 
za poljoprivredu, šumarstvo i vodno gospodar-
stvo,

- Sisačko-moslavačka županija, Upravni odjel za 
obrt, malo i srednje poduzetništvo i turizam,

- Sisačko-moslavačka županija, Upravni odjel za 
prostorno uređenje,

- Sisačko-moslavačka županija, Upravni odjel za 
infrastrukturu i komunalne poslove.

Ako se tijekom izrade Plana za to ukaže potreba, 
bit će pozvani i dodatni sudionici.

Članak 14.
Primjenom članka 79. Zakona, tijela i osobe iz 

prethodnog članka pozivaju se da u roku od 30 dana 
dostave zahtjeve za izradu Plana. Ukoliko zahtjevi 
ne budu dostavljeni u roku smatrat će se da zahtjeva 
nema.

Zahtjev sadrži podatke, planske smjernice i propi-
sane dokumente. U zahtjevu se moraju odrediti važeći 
propisi i njihove odredbe, te stručni i ostali dokumenti 
na kojima se temelje zahtjevi u obuhvatu Plana.

Ukoliko se, temeljem Zakona ili drugog zakona ili 
podzakonskog akta, tijekom izrade i postupka donoše-
nja Plana pojavi potreba drugih zahtjeva ili posebnih 
uvjeta smatrat će se sukladni ovom članku Odluke uz 
posebno obrazloženje.

ROK ZA IZRADU PLANA, ODNOSNO NJEGOVIH  
 POJEDINIH ETAPA I ROK ZA PRIPREMU ZAHTJEVA  
 ZA IZRADU PLANA

Članak 15.
Utvrđuje se slijedeći osnovni tijek aktivnosti, te 

rokovi trajanja postupka izrade i donošenja Plana po 
etapama kako slijedi, a nakon objave i stupanja na 
snagu ove Odluke:

1. POLAZIŠTA
- Utvrđivanje obveza iz prostornih planova šireg 

područja te podataka, planskih smjernica i ob-
veza temeljem posebnih propisa, ocjena stanja, 
mogućnosti i ograničenja razvoja, posebnosti 
područja u obuhvatu Plana, ciljeva Plana te 
analiza očitovanja drugih sudionika - u suradnji 
Nositelja i stručnog izrađivača, a što će stručni 
Izrađivač uobličiti i predstaviti u formi PRELE-
MINARNE KONcEPcIJE PLANA.

ROK:
30 kalendarskih dana od dana dostave od strane 

Nositelja stručnom Izrađivaču zahtjeva za izradu Plana 
tijela i osoba određenih posebnim propisima, te drugih 
sudionika određenih ovom Odlukom.

2. NACRT PRIJEDLOGA PLANA ZA PRETHODNU 
RASPRAVU

- Izrada Plana s provedbom prethodne rasprave 
o Nacrtu prijedloga Plana, te elaboracija Pri-
jedloga Plana sa sažetkom.

ROK:
najviše 30 kalendarskih dana od usvajanja Kon-

cepcije prostornog uređenja na Poglavarstvu.



Broj 33 - Stranica 1559»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 7. studenoga 2008.

3. NACRT PRIJEDLOGA PLANA ZA JAVNU 
RASPRAVU

- Utvrđivanje Prijedloga Plana za javnu raspravu 
i objava javne rasprave,

- Javna rasprava,
- Izrada Izvješća o javnoj raspravi.
ROK:
Utvrđivanje Prijedloga Plana za javnu raspravu: 30 

kalendarskih dana od dana dostave od strane Nositelja 
Izvješća o provedenoj prethodnoj raspravi.

Javna rasprava: 15 kalendarskih dana.
Izrada Izvješća o javnoj raspravi: 30 kalendarskih 

dana.

4. NACRT KONAČNOG PRIJEDLOGA PLANA
- Izrada Nacrta konačnog priejdloga Plana,
- Pribavljanje mišljenja o poštivanju zahtjeva iz 

članka 79. odnosno očitovanja iz članka 90. 
Zakona o prostornom uređenju i gradnji.

ROK:
Izrada Nacrta konačnog prijedloga Plana: 10 kalen-

darskih dana od usvajanj Izvješća o javnoj raspravi 
na Poglavarstvu.

Pribavljanje mišljenja o poštivanju zahtjeva iz 
članka 79. odnosno očitovanja iz članka 90. Zakona 
o prostornom uređenju i gradnji: 30 dana od dana 
zaprimanja zahtjeva.

5. KONAČNI PRIJEDLOG PLANA
- Izrada i utvrđivanje Konačnog prijedloga Plana 

i nacrta Odluke o donošenju Plana,
- Pribavljanje suglasnosti Ministarstva zaštite 

okoliša, prostornog uređenja i graditeljstva na 
konačni prijedlog Plana.

ROK:
Izrada i utvrđivanje Konačnog prijedloga Plana i 

nacrta Odluke o donošenju Plana: 10 kalendarskih 
dana od dana zaprimanja zadnjeg mišljenja.

Pribavljanje suglasnosti Ministarstva zaštite oko-
liša, prostornog uređenja i graditeljstva na konačni 
prijedlog Plana: 60 dana od dana zaprimanja potpu-
nog zahtjeva.

6.  DONOŠENJE IZMJENA I DOPUNA  
PROSTORNOG PLANA OPĆINE 
MARTINSKA VES

- donošenje Plana,
- Elaboracija Plana.
ROK:
Stručni Izrađivač izradit će Plan u vidu uvezanog i 

ovjerenog elaborata sukladno propisima u roku od 15 
kalendarskih dana od dostave Odluke o donošenju 
Plana na Općinskom vijeću.

Ukupno vrijeme izrade Plana po navedenim fazama 
iznosi 260 kalendarskih dana.

Ukoliko iz objektivnih razloga dođe do pomaka u 
rokovima iz prethodnog stavka (potreba izrade karto-
grafske podoge, veliki broj /više od 50/ dostavljenih 
primjedbi i prijedloga s javne rasprave i sl.), isti se 

pomiču, ali se ne mijenja trajanje pojedine etape, što 
će se smatrati sukladno ovom članku uz posebno obra-
zloženje. Navedenim pomacima se ne mogu mijenjati 
rokovi određeni odredbama Zakona.

ZABRANA I VRIJEME TRAJANJA ZABRANE  
 IZDAVANJA AKATA KOJIMA SE ODOBRAVAJU  
 ZAHVATI U PROSTORU, ODNOSNO GRAĐENJE,  
 TIJEKOM IZRADE I DONOŠENJA PLANA

Članak 16.
Do donošenja Plana prilikom izdavanja akata kojima 

se odobravaju zahvati u prostoru, primjenjivat će se 
odredbe važećeg Prostornog plana uređenja Općine 
Martinska Ves (»Službeni vjesnik«, broj 54/06, izmjene 
i dopune 34/07).

IZVORI FINANCIRANJA IZRADE PLANA

Članak 17.
Sredstva za izradu Plana osigurat će se iz sred-

stava Proračuna Općine Martinska Ves za 2008. i 
2009. godinu.

ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 18.
Ova Odluka stupa na snagu danom usvajanja 

na Općinskom vijeću, a objavit će se u »Službenom 
vjesniku« Općine Martinska Ves.

Nadležno upravno tijelo Nositelja izrade Plana 
obvezuje se da u roku od najmanje 15. dana od dana 
usvajanja Odluke:

- sukladno članku 82. Zakona, obavijesti javnost 
o izradi Plana,

- sukladno članku 79. Zakona, dostavi jedan pri-
mjerak ove Odluke Ministarstvu zaštite okoliša, 
prostornog uređenja i graditeljstva, Upravi za 
inspekcijske poslove, Urbanističkoj inspekciji, 
Vinogradska ulica 25, 10000 Zagreb, kao i po 
jedan primjerak,

- tijelima i osobama iz članka 13. ove Odluke s 
pozivom na dostavu zahtjeva za izradu Pla-
na.

Rok dostave zahtjeva, odnosno prijedloga iznosit 
će 30 kalendarskih dana.

Obvezuje se nadležno upravno tijelo Nositelja izrade 
Plana, da sukladno članku 61. Zakona, vodi službenu 
evidenciju o postupku izrade i donošenja Plana.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 350-02/08-01/02
URBROJ: 2176/15-08-3
Martinska Ves, 30. listopada 2008.

Predsjednik
Ivan Kuraber, v.r.



Stranica 1560 - Broj 33 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 7. studenoga 2008.

OPĆINA SUNJA
AKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVA

5.
Temeljem članka 58. stavka 1. i članka 84. Zakona 

o trgovini (»Narodne novine«, broj 87/08 i 116/08), 
članka 8. i 10. Pravilnika o radnom vremenu proda-
vaonica i drugih oblika trgovina na malo (»Narodne 
novine«, broj 80/01) i članka 46. Statuta Općine Sunja 
(»Službeni vjesnik«, broj 20/01, 24/01, 5/02, 22/06, 
52/06 i 25/07), Općinsko poglavarstvo Općine Sunja, 
na 67. sjednici održanoj 5. studenoga 2008. godine, 
donijelo je

O D L U K U
o radnom vremenu prodavaonica i drugih oblika 

trgovine na malo na području Općine Sunja

Članak 1.
Ovom Odlukom određuje se radno vrijeme proda-

vaonica i drugih oblika trgovine na malo na području 
Općine Sunja.

Članak 2.
Radno vrijeme u djelatnosti trgovine je dnevno i 

tjedno radno vrijeme u kojem su prodavaonice i drugi 
oblici trgovine na malo (u daljnjem tekstu: prodavao-
nice) otvoreni za kupce. 

Drugi oblici trgovine na malo predstavljaju proda-
ju roba i/ili usluga u smislu ove Odluke na jedan od 
slijedećih načina:

- u tržnici na malo,
-  na štandovima i klupama u tržnicama na 

malo,
-  na štandovima i klupama izvan tržnica na 

malo,
-  na štandovima i klupama unutar trgovačkih 

centara, ustanova i sl.,
-  putem kioska,
-  prodaja putem automata,
-  pokretna prodaja,
-  u proizvodnim objektima seljačkih ili obiteljskih 

poljoprivrednih gospodarstava,
-  u spremištima, trapilištima i sl. koja prodaju 

poljoprivredni sadni materijal,
-  prigodnom prodajom (sajmovi, izložbe i sl.).

Članak 3.
Prodaja robe na javno-prometnim površinama na 

štandovima i klupama izvan tržnice na malo, prodaja 
putem kioska, prodaja putem automata i prigodna 
prodaja, može se obavljati samo na mjestima koja 
svojom odlukom odredi Općinsko vijeće.

Prodaja robe na štandovima i klupama izvan trž-
nice na malo, prodaja putem kioska, prodaja putem 

automata i prigodna prodaja na površinama koje imaju 
pristup s javno-prometne površine može se obavljati 
samo na mjestima za koja je Jedinstveni upravni odjel 
dao odobrenje.

Članak 4.
Prodavaonice na području Općine Sunja mogu od 

ponedjeljka do subote, započeti s radom najranije u 
6,00 sati, a završiti s radom najkasnije u 24,00 sata 
za vrijeme ljetnog radnog vremena i u prosincu, a za 
vrijeme zimskog radnog vremena, izuzev u prosincu, 
najranije od 6,00 i najkasnije do 22,00 sata.

Ljetno radno vrijeme računa se od 1. lipnja do 1. 
listopada, a zimsko u ostale dane u godini. Unutar 
tog vremena trgovac sam određuje radno vrijeme 
prodavaonice koje može biti jednokratno, dvokratno 
i non-stop, sukladno ispunjenju uvjeta iz članka 57. 
Zakona o trgovini.

Članak 5.
Prodavaonice nedjeljom i u dane blagdana ne 

rade.
U dane uoči blagdana prodavaonice mogu raditi 

najkasnije do 14,00 sati nedjeljom, a do 15,00 sati 
radnim danom.

Članak 6.
Nedjeljom prodavaonice mogu raditi za vrijeme 

ljetnog radnog vremena i tijekom prosinca najranije 
od 7,00 sati i najkasnije do 14,00 sati ili najranije od 
14,00 i najkasnije do 20,00 sati.

Članak 7.
Općinsko poglavarstvo Općine Sunja može iznimno, 

u posebno opravdanim slučajevima (održavanje ma-
nifestacija, zabava i sl.), i u slučajevima izvanrednih 
situacija, odrediti i drugačije radno vrijeme od radnog 
vremena utvrđenog ovom Odlukom.

Odluku iz stavka 1. ovog članka Općinsko poglavar-
stvo Općine Sunja može donijeti ako postoji interes za 
opskrbom određenim proizvodima na pojedinoj lokaciji 
i ako takvo poslovanje ne bi remetilo javni red i mir.

Članak 8.
Iznimno od članka 4, 5. i 6. ove Odluke, nedjeljom 

tijekom cijele godine mogu raditi:
- štandovi i klupe izvan tržnica na malo za prodaju 

cvijeća i svijeća,
- kiosci za prodaju tiska, cvijeća i svijeća,
- specijalizirane prodavaonice za prodaju kruha 

i pekarskih proizvoda, tiska, cvijeća i svijeća,
- benzinske postaje i prodavaonice na malo unutar 

zatvorenog dijela benzinskih postaja,
- specijalizirane prodavaonice za prodaju suve-

nira.



Broj 33 - Stranica 1561»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 7. studenoga 2008.

Nedjeljom tijekom cijele godine mogu raditi i:
- prodavaonice u sklopu bolnice, lječilišta, hotela 

i hotelskih kompleksa, autokampova, muzejsko 
galerijskih prostora i nacionalnih parkova su-
kladno njihovom radnom vremenu,

- prodavaonice u kojima se prodaju proizvodi 
namijenjeni promidžbi i zabavi za vrijeme odr-
žavanja događanja u kinima, sportskim objek-
tima i igralištima u vremenu trajanja samog 
događaja,

- prodavaonice unutar zatvorenog dijela tržnice 
na malo sukladno njenom radnom vremenu.

Članak 9.
Prodavaonice iz članka 8. stavka 1, 2. i 3. ove 

Odluke mogu započeti s radom najranije u 7,00 sati, 
a završiti s radom najkasnije do 14,00 sati, a pro-
davaonice iz članka 8. stavka 5. ove Odluke mogu 
započeti s radom najranije u 6,00 sati, a završiti s 
radom najkasnije do 21,00 sat.

Članak 10.
Prodavaonice i benzinske postaje iz članka 8. stavka 

4. ove Odluke mogu raditi od 0 do 24 sata.

Članak 11.
Trgovac je dužan Jedinstvenom upravnom odjelu 

Općine Sunja petnaest dana prije početka rada dostaviti 
obrazac prijave radnog vremena. Sukladno Obrascu 
prijave radnog vremena (Pravilnik o radnom vremenu 
prodavaonica i drugih oblika trgovine na malo (»Na-
rodne novine«, broj 80/01).

Članak 12.
Trgovac je dužan ovjerenu prijavu radnog vremena 

držati na vidnom mjestu u prodavaonici, a radno vri-

jeme prodavaonice istaknuti na ulazu u prodavaonicu 
ili na drugom pogodnom mjestu tako da bude uočljiva 
potrošačima. 

Članak 13.
Trgovac je dužan obavijestiti Jedinstveni upravni 

odjel Općine Sunja o privremenom ili trajnom zatvaranju 
prodavaonice najmanje deset dana prije zatvaranja, a u 
hitnim slučajevima (bolest, smrt u obitelji, nepredviđen 
popis robe, inventura, nesreća i sl.) u roku pet dana 
od dana zatvaranja prodavaonice.

Obavijest o privremenom ili trajnom zatvaranju 
prodavaonice trgovac je dužan istaknuti na ulazu u 
prodavaonicu.

Članak 14.
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje 

važiti Odluka o radnom vremenu trgovina i drugih 
oblika trgovina na malo na području Općine Sunja 
(»Službeni vjesnik« broj 9/02).

Članak 15.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u 

»Službenom vjesniku« Općine Sunja, osim odredbe 
članka 6. u dijelu koji se odnosi na radno vrijeme 
prodavaonica nedjeljom, koje stupaju na snagu 1. 
siječnja 2009. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 330-05/08-01/01
URBROJ: 2176/17-02-08-01
Sunja, 5. studenoga 2008.

Predsjednik
Josip Kozarić, v.r.



Stranica 1562 - Broj 33 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 7. studenoga 2008.



Broj 33 - Stranica 1563»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 7. studenoga 2008.



Stranica 1564 - Broj 33 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 7. studenoga 2008.

S A D R Ž A J
GRAD NOVSKA

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

17. Odluka o početku postupka javne naba-
ve za nabavu usluge javnog cestovnog 
prijevoza učenika 3. i 4. razreda srednje 
škole 1533

18. Dopuna Plana nabave Grada Novske za 
2008. godinu 1533

OPĆINA DONJI KUKURUZARI
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

30. 2. izmjene i dopune plana Proračuna za 
2008. godinu 1534

31. Odluka o usvajanju 2. izmjena i dopuna 
plana Proračuna za 2008. godinu 1554

32. Odluka o usvajanju Izvješća Državnog 
ureda za reviziju 1554

33. Odluka o otpisu duga za komunalnu 
naknadu 1555

OPĆINA JASENOVAc
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

24. Zaključak o prihvaćanju Analize stanja 
sustava zaštite i spašavanja na području 
Općine Jasenovac u 2007. godini 1555

25. Zaključak o prihvaćanju Smjernica za 
organizaciju i razvoj sustava zaštite i 
spašavanja na području Općine Jase-
novac 1556

OPĆINA MARTINSKA VES
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

11. Odluka o dodjeli godišnjih nagrada za 
2008. godinu 1556

12. Odluka o izradi II. izmjena i dopuna 
Prostornog plana uređenja Općine Mar-
tinska Ves 1556

OPĆINA SUNJA
AKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVA

5. Odluka o radnom vremenu prodavaoni-
ca i drugih oblika trgovine na malo na 
području Općine Sunja 1560

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina Donji 
Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur, Martinska Ves, Sunja i  
Topusko. Izdavač: »Glasila« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498,  
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Đuro Juić, dipl. upr. pravnik. »Službeni vjesnik« 
izlazi po potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.


